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Introduction

Eläköön! Suosikki päivän sanasi, Rapsodia Todellisuuksista, 
on nyt saatavilla kaikilla tunnetuilla kielillä! Uskomme, 

että tämän vuoden 2023 Rapsodia opetukset tulevat 
varmasti edistämään hengellistä kasvuasi ja kehitystäsi 
sekä auttamaan sinua menestymään erinomaisesti kaikessa 
tekemisessäsi.
Tämän julkaisun elämää mullistavat totuudet tulevat 
virkistämään, muuttamaan ja valmistelemaan sinua todella 
antoisaan, hedelmälliseen ja palkitsevaan kokemukseen 
Jumalan Sanan parissa.

Kutsumme sinut nauttimaan Jumalan kirkkauden läsnäolosta 
ja voitosta läpi koko vuoden, kun otat jokapäiväisen annoksesi 
Jumalan Sanaa! Me rakastamme sinua! Jumala siunatkoon sinua!

-MITEN KÄYTÄN TÄTÄ JULKAISUA MAKSIMAALISEN HYÖDYN 
SAAVUTTAMISEKSI-

Lue ja mietiskele huolellisesti jokaista artikkelia. Rukousten 
ja Tunnustusten päivittäinen ääneen sanominen itsellesi tulee 
varmistamaan Jumalan Sanan mukaisten tulosten toteutumisen, kun 
sinä itse puhut niitä elämääsi. 

Lue koko Raamattu läpi, joko yhden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti tai aivan uuden kahden vuoden lukusuunnitelman 
mukaisesti.

Voit myös jakaa päivittäisen Raamatunlukusuunnitelmasi kahteen 
osaan - aamun ja illan lukuhetkiin. 

Hyödynnä päivän sanaa rukouksen täyteisten tavoitteidesi 
kirjaamiseen joka kuukausi ja mittaa näin menestystäsi, kun saavutat 
tavoitteen toisensa perään.

                       -Pastor Chris Oyakhilome
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Luimme juuri siitä, miten Jumala on voimallinen 
saamaan kaiken armon - kaikenlaisen suosion ja 

maalliset siunaukset - tulemaan luoksesi yltäkylläisesti. Tämä 
tuo sinulle hyväksyttävyyttä, kunniaa, arvostusta, vapautta 
ja ystävällisyyttä. Se vetää puoleensa oikeanlaisia ihmisiä, 
olosuhteita ja resursseja, jotka ovat linjassa elämääsi varten 
olevan Jumalan tarkoituksen kanssa.

Näin ollen sinun tulee kiittää Herraa joka päivä Hänen 
armostaan, joka tekee työtään elämässäsi. Avausjakeemme 
sanoo, että Jumala saa kaiken armon tulemaan sinulle 
ylenpalttisesti. Hän suuntaa sen sinua kohti ylenpalttisena.

Sano nyt heti ääneen näin: “Minä vaellan ja toimin 
jumalallisessa armossa, joka erottaa minut tästä maailmasta 
ja asettaa minut erilleen kirkkautta, kunniaa ja erinomaisuutta 
varten. Minä olen armon lapsi.” Halleluja! Raamattu sanoo 2. 
kirjeessä Timoteukselle 2:1: “...vahvistu siinä armossa, joka 

HÄNEN ARMONSA ASETTAA SINUT 
ERILLEEN

lauantai 1

Ja Jumala on voimallinen saamaan kaiken 
armon tulemaan teille ylenpalttisesti, että 
teillä olisi kaikessa aina kaikkea riittävästi, 

voidaksenne tehdä ylenpalttisesti 
kaikkinaista hyvää

 (2. Korinttolaiskirje 9:8 KJV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:22-35 & Ester 5-7

Luukas 6:1-11 & 5. Mooses 29

2. Pietari 1:2; Jaakob 4:6;
 2. Pietari 3:18; Apostolien teot 4:33

on Kristuksessa Jeesuksessa.” Hyödynnä siis Hänen armoaan.
Luetaan 2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC, josta näemme, 

mikä on Jumalan tahto elämääsi varten ja Hänen armonsa 
tekemän työn seuraukset sinulle: “Ja Jumala on voimallinen 
saamaan kaiken armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset 
siunaukset) tulemaan teille yltäkylläisesti, niin että te aina 
ja kaikissa olosuhteissa ja kaikenlaisissa tarpeissa olisitte 
omavaraisia [omistatte tarpeeksi, ettekä tarvitse apua tai 
tukea ja olette varustetut yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin 
hyviin töihin ja hyväntekeväisyyteen antamiseen].” Siunattu 
olkoon Jumala!

Armo ohjaa minua loistamaan ja täyttämään jumalallisen 
kutsumukseni Kristuksessa. Kaikenlainen suosio ja kaikenlaiset 
maalliset siunaukset tulevat luokseni yltäkylläisesti niin, 
että olen aina ja kaikenlaisissa olosuhteissa omavarainen, 
omistan tarpeeksi enkä tarvitse apua tai tukea, ja olen 
varustettuna yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin ja 
hyväntekeväisyyteen antamiseen. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS
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Kun me puhumme Jumalan rakkaudesta, siinä 
on itse asiassa kyse Jumalan vanhurskauden 

demonstraatiosta. Jumalan rakkaus on Jumalan vanhurskautta 
tekemässä työtään. Miksi Jumala rakastaa? Hänen 
vanhurskautensa tähden! Avausjakeemme sanoo: “Jumala 
on rakkaus.” Hän on rakkaus, koska rakastaminen on 
vanhurskasta.

Jos rakkaudelle ei ole kohdetta, rakkaus ei voi tulla 
ilmaistuksi. Rakkautta voidaan ilmaista vain sellaiselle 
olennolle, joka voi vastaanottaa rakkautta ja myös vastata 
siihen vastavuoroisesti. Jumalan vanhurskaus saa siis aikaan 
sen, että rakkauden luonne säteilee Hänestä ja tulee Hänessä 
ilmaistuksi. Sellainen rakkaus, joka ei ole toiminnassa, ei ole 
rakkautta.

Missä ikinä Jumalan vanhurskaus tulee julki, siellä koetaan 
Jumalan rakkautta. Joten näin ollen, kun näet veljen tai sisaren, 
joka ei vaella rakkaudessa, tämä johtuu siitä, että he eivät 
ymmärrä Jumalan vanhurskautta. Ja koska he eivät ymmärrä 
sitä, he eivät myöskään elä siinä. Heidän ongelmansa juontaa 

RAKKAUS - JUMALAN VANHURSKAUS 
TEKEMÄSSÄ TYÖTÄÄN

sunnuntai 2

Joka ei rakasta, se ei tunne Jumalaa, 
sillä Jumala on rakkaus. Siinä ilmestyi 
meille Jumalan rakkaus, että Jumala lähetti 
ainokaisen Poikansa maailmaan, että me 
eläisimme hänen kauttansa
 (1. Johanneksen kirje 4:8-9).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 15:36-16:1-15 & Ester 8-10

Luukas 6:12-19  & 5. Mooses 30

Johannes 3:16-17; Efesolaiskirje 3:17-19

Rakas Isä, kiitos, että opastat minua Pyhän Henkesi kautta 
vaeltamaan rakkauden, vanhurskauden ja todellisen pyhyyden 
tietä. Mitä enemmän tunnen sinua Herra, sitä enemmän 
ymmärrän ja pyrin perustamaan vanhurskauttasi maan 
päälle ja ihmisten sydämiin. Kiitos rakkaudestasi, joka tulee 
paljastetuksi minussa ja minun kauttani, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS

juurensa heidän omaan suhteeseen Jumalan kanssa, kyse ei 
ole niistä ihmisistä, joiden suhteen heillä on ongelmia.

Mitä enemmän opit tuntemaan Herraa, sitä enemmän 
ymmärrät Hänen vanhurskauttaan ja sitä enemmän Hänen 
rakkautensa heijastelee takaisin sinuun päin ja sinusta toisille. 
Muista, mitä Hän teki: Kristuksessa Jeesuksessa, Hän teki 
sinusta Jumalan vanhurskauden. Sinä olet ilmaisua Hänen 
vanhurskaudestaan. Jos tämä pitää paikkansa, miten voisit 
olla vaeltamatta rakkaudessa?

Jumala on rakkaus. Toisin sanottuna rakkaus on se, 
kuka Hän on. Se on Hänen luontonsa. Tämä sama pitää 
paikkansa myös vanhurskauden kohdalla. Jumala on 
vanhurskas, se on Hänen luontonsa. Joten kun me opetamme 
ihmisiä vaeltamaan rakkaudessa, siinä on kyse pikkulapsille 
tarkoitetusta opetuksesta. Et ole vielä varttunut aikuiseksi 
Kristuksessa ennen kuin alat todella vaeltamaan rakkaudessa, 
ja sinä et tule vaeltamaan rakkaudessa ennen kuin ymmärrät 
ja alat elämään Jumalan vanhurskaudessa. 
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maanantai 3

VOITOKKAANA VASTOINKÄYMISISSÄ

 Kuka voi meidät erottaa Kristuksen 
rakkaudesta? Tuskako, vai ahdistus, vai 
vaino, vai nälkä, vai alastomuus, vai vaara, 
vai miekka? …Mutta näissä kaikissa me 
saamme jalon voiton hänen kauttansa, joka 
meitä on rakastanut 
(Roomalaiskirje 8:35-37).

Joskus, kun ihmiset antavat sydämensä Kristukselle, 
he olettavat, että heidän ei enää tulisi kohdata 

vastoinkäymisiä tai vainoa. Mutta Raamattu sanoo, että pitäkää 
pelkkänä ilona sitä, kun joudutte moninaisiin koettelemuksiin 
(Jaakob 1:2). Testit, koettelemukset ja vaino kuuluvat tähän 
pakettiin, mutta sinun ei tulisi koskaan hermostua niistä, sillä 
sinä olet enemmän kuin voittaja. Sinä olet voittaja Kristuksessa 
Jeesuksessa.  

Tämä tarkoittaa, että paholainen yrittää horjuttaa sinua 
ampumalla nuoliaan. 1. Pietarin kirje 5:8-9 sanoo: “Olkaa 
raittiit, valvokaa. Teidän vastustajanne, perkele, käy ympäri 
niinkuin kiljuva jalopeura, etsien, kenen hän saisi niellä. 
Vastustakaa häntä lujina uskossa, tietäen, että samat 
kärsimykset täytyy teidän veljiennekin maailmassa kestää.”

Paholainen kuljeskelee kyllä ympäriinsä etsien kenet hän 
voisi niellä, mutta Sana kertoo meille mitä tehdä: vastusta 
häntä uskollasi! Efesolaiskirjeessä 6:16 sanotaan, että sinun 
tulee käyttää samaa uskoa - uskon kilpeäsi - Saatanan palavien 
nuolten neutraloimiseen ja sammuttamiseen: “Kaikessa 
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 16:16-40 & Job 1-2

Luukas 6:20-30 & 5. Mooses 31

1. Pietari 5:8-9; Efesolaiskirje 6:14-18; 
2 Korinttolaiskirje 10:3-4 NIV

Minulla on hallintavalta ja auktoriteetti valtojen, voimien, 
tämän maailman pimeyden hallitsijoiden ja taivaan 
avaruudessa olevien pahuuden henkivaltojen ylitse. Minä 
hallitsen maailmaani ja teen tyhjäksi vihollisen teot - kaikki 
hänen juonittelut - Pyhän Hengen voiman kautta. Aamen.

TUNNUSTUS

ottakaa uskon kilpi, jolla voitte sammuttaa kaikki pahan 
palavat nuolet.”

Me emme ole puolustuskannalla, vaan hyökkäyskannalla 
Saatanaa ja hänen joukkojaan vastaan. Me olemme riittävän 
hyvin linnoitetut heidän hyökkäyksiään vastaan ja me 
hallitsemme heidän yläpuolellaan. Olipa kyse sitten hallituksista, 
valloista tai pimeydessä hallitsevista maailmanvaltiaista - ne 
ovat kaikki sinulle alamaisina Jeesuksen Nimessä. 

Jatka Kristuksen voitossa elämistä. Hallitse maailmaasi, 
hallitse ympäristöäsi, äläkä anna Saatanalle minkäänlaisia 
mahdollisuuksia. Efesolaiskirjeessä 4:27 sanotaan: “Älkää 
antako perkeleelle mitään sijaa.” Muista, että Jeesus antoi 
meille vallan ajaa ulos paholaisia. Joten käytä tätä Hänen 
Nimessään olevaa auktoriteettia pahuuden nujertamiseen. 

Näin Jeesus käski meitä toimimaan: “Ja nämä merkit 
seuraavat niitä, jotka uskovat: minun nimessäni he ajavat 
ulos riivaajia” (Markus 16:17). Tämä oli ensimmäinen asia, 
jonka Hän sanoi meidän voivan tehdä Hänen Nimessään. 
Ylistys Jumalalle!
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tiistai 4

Jumala ei koskaan anna lupausta ennen kuin Hän on 
täyttänyt sen. Jokainen lupaus on tullut Kristuksessa 

täytetyksi: “Sillä niin monta kuin Jumalan lupausta on, 
kaikki ne ovat hänessä "kyllä"; sentähden tulee hänen 
kauttaan myös niiden "amen", Jumalalle kunniaksi meidän 
kauttamme” (2. Korinttolaiskirje 1:20).

Joten jos Jumala kertoo sinulle jotain, mikä kuulostaa 
lupaukselta, Hän on jo täyttänyt kyseisen lupauksen. Selitän 
tätä sinulle lisää näin: ajatellaan, että Hän laittaa 10 000 euroa 
sinun tilillesi. Ja sitten Hän soittaa sinulle puhelun sanoen: 
“Poikani tai tyttäreni, minä annan sinulle 10 000 euroa, jos 
teet näin ja näin.”

Hän antoi tämän lupauksen vain siksi, että Hän on jo 
laittanut rahat tilillesi. Tämän hahmottaminen on helppoa, kun 
ymmärrät, että Jumalalle ei ole olemassa tulevaisuutta. Hän 
elää iankaikkisuudessa. Psalmi 90:2 sanoo: “Ennenkuin vuoret 
syntyivät ja sinä loit maan ja maanpiirin, iankaikkisesta 
iankaikkiseen olet sinä, Jumala.” Ihmisen tulevaisuus on 
historiaa Jumalalle.

Nyt voit ymmärtää paremmin Paavalin tekemän 

HÄNEN LUPAUKSENSA OVAT TÄYTETYT
Riippumatta siitä, kuinka monta lupausta 
Jumala on antanut, ne ovat kaikki "kyllä" 
Kristuksessa. Ja niin me lausumme hänen 
kauttaan “Aamen” Jumalan kunniaksi
 (2. Korinttolaiskirje 1:20 NIV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:1-15 & Job 3-5

Luukas 6:31-38 & 5. Mooses 32

johtopäätöksen Heprealaiskirjeessä 4:3 siitä, miten “...hänen 
tekonsa olivat valmiina maailman perustamisesta asti.” 
Toisin sanottuna, ennen kuin maa luotiin, Jumala oli saanut 
Hänen tekonsa valmiiksi. Ennen kuin sinä tulit tänne, ennen 
kuin vanhempasi edes vielä unelmoivat toisistaan, Jumala oli 
jo tuntenut sinut ja päättänyt kaiken sinuun liittyvän.

Ajattele: me elämme jo heinäkuuta, mutta ennen 
kuin vielä edes tiesimme, että vuosi 2023 on Tuotteliaan 
Seurakunnan vuosi, Herra oli jo laittanut kaiken paikoilleen 
sen tapahtumiseksi. Sinun ei siis tarvitse pyytää Jumalaa 
tekemään sinusta tuotteliasta, ei! Vaella vain yksinkertaisesti 
tässä sanassa olevassa armossa.

Ota tämän armon kautta oma yhteisösi ja kaupunkisi 
haltuun ja hallitse omaa asuinmaatasi Kristuksessa. Täytä 
joka paikka aivan täyteen Jeesuksen Kristuksen Evankeliumia. 
Sanottakoon myös sinusta samoin kuin apostoleista sanottiin 
Apostolien teoissa 5:28: “...katso, te olette täyttäneet 
Jerusalemin opetuksellanne.” 

Rakas Isä, kiitos, että olet tehnyt Evankeliumin täydet 
siunaukset mahdollisiksi ja minun saataville Kristuksessa, sillä 
Hänessä kaikki lupauksesi ovat tulleet täytetyiksi. Minä vaellan 
menestyksen, voiton, vaurauden, ilon, rauhan ja kaikkien 
Kuningaskunnan siunausten valossa, sillä ne kaikki kuuluvat 
minulle! Ylistys Jumalalle! 

RUKOUS

2. Pietari 1:3-4; 1. Korinttolaiskirje 3:21-22
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keskiviikko 5

Raamattu opettaa, että jokaiselle on olemassa kaksi 
polkua. On olemassa luonnollinen polku ja sitten 

on myös jumalallinen polku. Luonnollinen polku on syistä 
ja seurauksista riippuvainen. Jos olet esimerkiksi syntynyt 
tietylle alueelle tai käynyt tiettyä koulua, silloin on helppoa 
ennustaa, millainen sinusta tulee. Siksi Saatanan on niin 
helppoa leikkiä ihmisten luonnollisilla poluilla ja luonnollisen 
elämän kohtaloilla.

Jumalallinen polku on kuitenkin erilainen. Se alkaa 
siitä, kun sinä uudestisynnyt ja tämä polku on ikään kuin 
mysteeri. Maailma ei kykene pääsemään sinusta selville 
tai ennustamaan elämääsi, koska Jumala on tehnyt sinut 
uudestisyntyneenä rajattomaksi ihmeeksi. Elämäsi on täynnä 
äärettömiä mahdollisuuksia, koska Hänen jumalallinen 
kykynsä tekee työtään sinussa.

JUMALALLINEN POLKU

Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä 
(Hänen tekoaan) ,  uudel leenluodut 
Kristuksessa Jeesuksessa, [uudeksi syntyneet] 
jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut 
etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä 
polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen 
aikaamme], että me niissä vaeltaisimme 
[eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on 
ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän 
elettäväksemme] (Efesolaiskirje 2:10 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 17:16-34 & Job 6-8

Luukas 6:39-49 & 5. Mooses 33

Roomalaiskirje 8:29-30; Roomalaiskirje 12:2; 
Efesolaiskirje 1:11

Valitse jumalallinen polku. Jumalallinen polku tekee 
elämästäsi elämisen arvoista. Sinä tulet edistymään kaikessa 
merkittävästi, koska elämäsi on Pyhän Hengen ohjauksessa. 
Kun ihmiset vielä ihmettelevät edistymistäsi, kuulet Hengen 
äänen sanovan: “Poikani, katso ylemmäs, minä vien sinut 
korkeammalle.” Sinä tulet vain jatkamaan eteenpäin 
menemistä ja edistymistä. 

Kenties luet tätä tänään, mutta et ole vielä uudestisyntynyt, 
kehotan sinua antamaan sydämesi Herralle juuri nyt, jotta 
voit aloittaa matkasi tällä jumalallisella polulla. Käännä 
pelastusrukous sivu esiin tämän päivän sana kirjasen lopusta; 
rukoile sieltä löytyvä rukous ja tarkoita sitä koko sydämestäsi. 
Sinut tullaan herättämään Jumalan isyyden alaisuuteen ja 
Hänen valonsa tulee loistamaan sinun henkeesi, opastaen 
sinua aina kohti menestyksen, vaurauden ja voiton polkua.

Kiitos Isä, että johdatat minua Henkesi kautta kulkemaan näitä 
jumalallisia polkuja pitkin, jotka olet ennalta järjestellyt minua 
varten. Sinä olet antanut minulle kaiken tarvittavan, jotta voin 
täyttää kaiken sen, mitä sinä olet kutsunut minut tekemään. 
Kiitos, että johdatat minua kunnian ja suurenmoisuuden 
polkuja pitkin, kun elän täydellisessä tahdossasi, sinua 
kaikessa miellyttäen, Jeesuksen Nimessä. Aamen!

RUKOUS
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torstai 6

Avausjakeemme paljastaa Isän sydämen ja Hänen 
tahtonsa meitä kohtaan: Hän tahtoo, että olet aina 

täynnä iloa! Koska Jumalan Valtakunnassa iloisena oleminen 
on todella tärkeää. Raamattu sanoo: “Iloinen, hyväntuulinen 
sydän tuo parantumisen sekä keholle että sielulle…” 
(Sananlaskut 17:22 TPT).

Joten sillä ei ole väliä, mitä ympärilläsi tapahtuu, kun 
kohtaat tilanteita, iloitse. Iloitse aina. Kaikkein ihaninta tässä 
on se, että ilomme tulee Pyhästä Hengestä, joten näin ollen 
ilomme on olosuhteista riippumatonta: “Sillä ei Jumalan 
valtakunta ole syömistä ja juomista, vaan vanhurskautta ja 
rauhaa ja iloa Pyhässä Hengessä” (Roomalaiskirje 14:17).  

Me olemme täynnä iloa jopa vastoinkäymisten ja vainon 
edessä: “Veljeni, pitäkää pelkkänä ilona, kun joudutte 
moninaisiin kiusauksiin” (Jaakob 1:2). Tämä tarkoittaa, että 
elämässäsi ei ole tilaa turhautumiselle, ärtymykselle, surulle 
tai katkeruudelle. Ainoastaan ilo Herrassa tulee kauttasi 
ilmaistuksi ja julki tuoduksi. Kun toiset näkevät sinut, he 
näkevät ilon; sanoinkuvailemattoman ilon ja kirkkauden 
täyteyden.   

AINA ILOA TÄYNNÄ

Tähän asti te ette ole anoneet mitään minun 
nimessäni; anokaa, niin te saatte, että teidän 
ilonne olisi täydellinen (Johannes 16:24).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:1-23 & Job 9-11

Luukas 7:1-10 & 5. Mooses 34

Jesaja 12:3; Galatalaiskirje 5:22; 1. Pietari 1:7-8

Minä  tu l v in  y l täky l l ä i s tä  y l i s t y s tä  j a  i lma i sen 
sanoinkuvailematonta iloa, sillä ilo Herrassa on voimani. 
Iloni on olosuhteista riippumatonta, sillä se kumpuaa 
sisäisestä ihmisestäni käsin ja ylittää tämän fyysisen maailman 
olosuhteet. Kunnia Jumalalle!

TUNNUSTUS

Raamattu kertoo meille siitä, miten israelilaisten ilo kuului 
kauas, kun he uhrasivat suuria uhreja ja iloitsivat Jerusalemin 
muurien jälleenrakentamisen jälkeen: “Ja he uhrasivat sinä 
päivänä suuria uhreja ja iloitsivat, sillä Jumala oli suuresti 
ilahuttanut heitä; myöskin vaimot ja lapset iloitsivat. Ja ilo 
kuului Jerusalemista kauas” (Nehemia 12:43).

Heidän ilonsa kuului kauas! Tämä kertoo, että ilolle 
on olemassa ilmaisuja. Nauru on yksi ilon ilmaisu. Jumalan 
ylistys - riemuiten ja ylenpalttisesti Häntä ylistäen - on ilon 
ilmaisua. Ylistyslaulujen laulaminen kiitollisella mielellä on 
myös ilon ilmaisua. 

Älä anna synkkyydelle mitään sijaa elämässäsi. Tämän 
päivän maailman kamalista tapahtumista huolimatta, ole 
joka päivä täynnä iloa. Ilo on yksi uudeksi luodun henkesi 
hedelmistä (Galatalaiskirje 5:22). Joten synnytä ja vapauta 
iloa ja innostusta sisimmästäsi käsin - aina.
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1. Korinttolaiskirjeessä 3:21 apostoli Paavali vahvistaa 
meille Hengen kautta sen, mistä Pietari kirjoitti 

avausjakeemme loppupuolella. Siinä sanotaan: “...kaikki 
on teidän.” Tämä johtuu siitä, että Kristuksessa on kaikki ja 
Kristus on sinussa!

Jumalan jumalallinen voima, ei siis sinun oma kyvykkyytesi 
tai ihmisviisautesi, on antanut sinulle KAIKEN, mikä elämään 
ja jumalisuuteen tarvitaan. Tämä tarkoittaa, että sinua ei 
ole koskaan tarkoitettu olemaan minkään puutteessa tai 
tarpeessa, ellet sitten itse valitse niin. Sinun täytyy uskoa 
tämä, koska se on Jumalan Sana sinua koskien.  

Kun Jumala sanoo, että Hän on tehnyt jotain, sinun 
ei tarvitse enää yrittää vaatia sitä itsellesi, vaan sinä vain 
hyväksyt sen ja toimit sen mukaisesti. Hänen Sanassa on 
kaikki tarvitsemasi todisteet. Kun esimerkiksi pankkitilillesi 
maksetaan rahaa, pankki lähettää sinulle viestin tai kirjaa 
verkkopankkiisi tiedon, joka vahvistaa, että kyseinen summa 

OLE LUOTTAVAINEN HÄNEN 
SANAANSA KOHTAAN

Koska hänen jumalallinen voimansa on 
lahjoittanut meille kaiken, mikä elämään 
ja  jumal isuuteen tarv i taan,  hänen 
tuntemisensa kautta, joka on kutsunut 
meidät kirkkaudellaan ja täydellisyydellään 
(2. Pietari 1:3).

perjantai  7
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 18:24-19:1-7 & Job 12-14

Luukas 7:11-17 & Joosua 1-2

2. Korinttolaiskirje 1:20 NLT; Jesaja 55:10-11

on maksettu tilillesi, ja sinä uskot sen. Ja nyt sinä elät ja 
toimit sitten sen mukaisesti, että kyseinen summa on sinulle 
talletettuna pankissasi. Teet jopa hankintoja ja tilisiirtoja sen 
perusteella, että sinulla on tämä summa tililläsi.

Vaikka sinulla on nyt vasta ainoastaan viesti tai kirjaus 
omassa verkkopankissasi siitä, että pankki on vastaanottanut 
tämän rahan sinun puolestasi. Jumala tahtoo sinun toimivan 
juuri tällä tavalla. Luota enemmän siihen, mitä Jumala on 
kirjoittanut sinusta - Hänen Sanassaan - kuin siihen, mitä 
pankistasi käsin kirjoitellaan. Hänen Sanansa on luotettavampi. 
Anna luottamuksesi perustan levätä Hänen Sanassaan.

Älä aseta elämällesi rajoituksia. Sinä olet Jumalan lapsi 
ja Hän on tuonut sinut loppumattomien resurssien elämään; 
rajattomiin siunauksiin ja mahdollisuuksiin. Vaella tietoisesti 
ja jatkuvasti Jumalan Sanan valossa. Ei ole olemassa mitään 
sellaista, mitä voisit tarvita tai haluta jumalallista elämää 
varten, mikä ei olisi jo sinun Kristuksessa. Halleluja!

Rakas Isä, kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
kaiken, mitä tarvitsen voitokkaan ja menestyksekkään 
elämän elämiseen. Sinä et ole kutsunut minua köyhyyteen, 
sairauksiin, tauteihin tai heikkouksiin, vaan kunniaan ja  
kirkkauteen. Sinä olet antanut minulle ylistyksen, kunnian 
ja kiitoksen antamisen elämän kaikkialla ja kaiken aikaa. 
Ylistys Jumalalle!

RUKOUS
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Anna taloudellisesti sielujen voittamiseen ja Jumalan 
vanhurskauden perustamiseen tänne maan päälle 

ja ihmisten sydämiin. 2. Korinttolaiskirjeessä 9:7-10 Henki 
painottaa apostoli Paavalin kautta sitä, miten antaminen on 
suoraan yhteydessä vanhurskauden kanssa. 

Todellinen antaja on kiinnostunut Evankeliumin 
levittämisestä kaikkialle sekä Jumalan vanhurskauden 
hallinnasta maan päällä. Joten tee siis kaikki, mitä voit, jotta 
olet tukemassa ja edesauttamassa Evankeliumin leviämistä 
kaikkeen maailmaan. Ole yltiöpäinen tämän suhteen.

Jumala näytti meille täydellisen esimerkin: Hän antoi 
Poikansa, Jeesuksen Kristuksen ihmiskunnan pelastumista 
varten, näyttäen näin, että ihmissielun todellinen arvo on 
Jeesus. Koko maailma ei ole mitään verrattuna ihmissielun 
arvokkuuteen.

Ei ihme, että Jeesus sanoi: “Sillä mitä se hyödyttää 

ANNA SIELUJEN VOITTAMISEEN 

Sillä niin on Jumala maailmaa rakastanut, 
että hän antoi ainokaisen Poikansa, ettei 
yksikään, joka häneen uskoo, hukkuisi, vaan 
hänellä olisi iankaikkinen elämä
 (Johannes 3:16).

lauantai 8
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 19:8-41 & Job 15-18

Luukas 7:18-35 & Joosua 3-4

Luukas 6:38; Sananlaskut 3:9-10

ihmistä, vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, 
mutta saisi vahingon sielullensa?” (Markus 8:36-37). 
Kun tiedät tämän, sitoudu ja käytä resurssejasi sielujen 
voittamiseen. 

Tee Evankeliumin levittämisestä ympäri maailmaa 
sydämenasiasi. Ole radikaali sitoumuksessasi Kristuksen asian 
puoleen ja elä Hänelle täysillä ja tosissasi. Halleluja!

Minä julistan, että tulen aina olemaan riemukas, iloinen 
ja “nopeatoiminen” antaja, joka on sydämestään mukana 
antamisessaan. Ja minä sitoudun antamaan kasvavissa määrin 
Evankeliumin levittämiseen ympäri maailmaa, jotta ihmiset 
pelastuisivat Jumalan kunniaksi Kristuksessa Jeesuksessa. 
Aamen. 

TUNNUSTUS
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Johanneksen evankeliumissa 20:11-18 kerrotaan 
tarina ylösnousseen Herramme ensimmäisestä 

ilmestymisestä. Sen jälkeen, kun Jeesus oli ristiinnaulittu 
ja haudattu, Magdalan Maria meni haudalle kolmantena 
päivänä voitelemaan Hänen ruumista hajusteilla. Mutta kun 
hän saapui haudalle, hänelle selvisi, että haudan sisäänkäyntiä 
peittänyt kivi oli vieritetty pois. Maria juoksi järkyttyneenä 
kertomaan Pietarille ja Johannekselle, kahdelle Jeesuksen 
opetuslapselle, että joku oli vienyt Mestarin ruumiin.

Raamattu kertoo meille jakeessa 11, että sen jälkeen, 
kun Pietari ja Johannes olivat lähteneet pois, Maria jäi 
vielä haudalle itkemään. Mutta kun hän oli jo kääntymässä 
lähteäkseen, hän näki miehen seisovan siellä, mutta hän ei 
tunnistanut miestä (joka oli Jeesus). Mies kysyi häneltä, että 
miksi hän itki ja hän selitti, että joku oli vienyt Jeesuksen 
ruumiin. 

Sillä hetkellä, kun Mestar kutsui häntä hänen nimellään 
“Maria,” Maria ymmärsi, että Hän oli Itse Jeesus. Maria oli 
käymässä innoissaan halaamaan Häntä, mutta Jeesus käski 
olemaan koskematta Häneen ja kertoi myös syyn siihen: 
“...Älä minuun koske, sillä en minä ole vielä mennyt ylös 
Isäni tykö; mutta mene minun veljieni tykö ja sano heille, 
että minä menen ylös, minun Isäni tykö ja teidän Isänne 

HÄN ON VIENYT VERENSÄ 
KAIKKEINPYHIMPÄÄN

Sillä Kristus ei mennyt käsillä tehtyyn 
kaikkeinpyhimpään, joka vain on sen oikean 
kuva, vaan itse taivaaseen, nyt ilmestyäkseen 
Jumalan kasvojen eteen meidän hyväksemme 
(Heprealaiskirje 9:24).

sunnuntai 9
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:1-16 & Job 19-21

Luukas 7:36-50 & Joosua 5

Heprealaiskirje 9:11-14; Johannes 3:16; 
Kolossalaiskirje 1:12-14

tykö, ja minun Jumalani tykö ja teidän Jumalanne tykö” 
(Johannes 20:17). 

Tämä tarkoittaa, että ennen kuin Hän tapasi opetuslapsensa 
Galileassa ja ennen kuin kukaan sai koskea Häneen, Hän 
oli noussut Isänsä luo ylipappina viemään Hänen verensä. 
Kun taas Vanhan testamentin pappien täytyi uhrata uhreja 
vuosittain syntien sovittamiseksi, Jeesus teki sen kerran ja 
hankki sillä iankaikkisen lunastuksen ihmiskunnalle.

Joten Hänen uhrinaan oli Hänen oma verensä, jonka 
Hän meni viemään taivaaseen. Hänen verensä hyväksyttiin, 
kuten Heprealaiskirjeessä 9:12 sanotaan: “Meni, ei kauristen 
ja vasikkain veren kautta, vaan oman verensä kautta kerta 
kaikkiaan kaikkeinpyhimpään ja sai aikaan iankaikkisen 
lunastuksen.”

Matteus kertoo, että kun Hän tuli Galileaan, Hän sanoi 
heti ensimmäisenä opetuslapsilleen: “Terve teille kaikille” 
(Matteus 28:9). Toisin sanottuna, “Se on tehty! Se on 
tapahtunut! Olen vienyt vereni ja saavuttanut iankaikkisen 
pelastuksen koko ihmiskunnalle.” Siunattu olkoon Jumala!

Siunattu Herra Jeesus, kiitos, että kannoit syntimme ja pesit 
syntimme verelläsi kertakaikkisesti! Sinä maksoit äärimmäisen 
kovan hinnan synneistä, joista ihminen oli ajautunut 
kärsimään ilman omia ratkaisukeinoja. Mutta nyt minä olen 
pesty, pyhitetty ja vanhurskautettu; olen vapaa synnistä, 
kuolemasta ja tuhosta. Olkoon nimesi ikuisesti kiitetty ja 
ylistetty! 

RUKOUS
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maanantai 10

Aabrahamin tarina 1. Mooseksen kirjassa auttaa 
meitä ymmärtämään paremmin Paavalin sanoja 

avausjakeessamme. Odotettuaan vuosikausia lasta, 
Aabraham ja Saara saivat lopulta Iisakin vanhoilla päivillään. 
Mutta eräänä päivänä Jumala pyysi Aabrahamia uhraamaan 
ainoan poikansa, Iisakin, uhrina Herralle (1. Mooses 22:2). 

Olen tietoinen siitä, miten tietyt uskonnolliset kirjat ja 
elokuvat nostavat esiin Aabrahamin pettymyksen, kun hän 
oli saanut tämän ohjeistuksen. Näiden mukaan hän antoi 
Iisakin vastahakoisesti, murheissaan ja valittaen. Ei, hän teki 
sen uskossa.

Muista, että Raamattu kutsuu Aabrahamia uskon isäksi. 
Hän oli uskon mies, joka demonstroi uskoaan Jumalaan siinä, 
että Jumala voisi herättää Iisakin kuolleista ja symbolisesti 
juuri näin tapahtui: “Uskon kautta uhrasi Aabraham, 
koetukselle pantuna, Iisakin, uhrasi ainoan poikansa, hän, 
joka oli lupaukset vastaanottanut…Sillä hän päätteli, että 
Jumala on voimallinen kuolleistakin herättämään; ja sen 
vertauskuvana hän saikin hänet takaisin” (Heprealaiskirje 
11:17-19 KJV).

Abraham luotti täysin Herraan ja uhrasi Iisakin hyvillä 

ANNA ILOISESTI USKOSSA 

…Antakoon kukin, niinkuin hänen sydämensä 
vaatii, ei surkeillen eikä pakosta; sillä iloista 
antajaa Jumala rakastaa
 (2. Korinttolaiskirje 9:6-7).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 20:17-38 & Job 22-24

Luukas 8:1-10 & Joosua 6

Apostolien teot 20:35; Matteus 19:21; Luukas 6:38

mielin. Joten ei ihme, että kun Herran tuomio oli kohtaamassa 
Sodomaa, Hän harkitsi: “...Salaisinko minä Aabrahamilta, 
mitä olen tekevä?” (1. Mooses 18:17).

Jumala ei ollut aikeissa jättää Aabrahamia pois 
suunnitelmistaan, Hän ei tekisi sitä ilman Aabrahamia. Juuri 
näin Sana sanoo 2. Korinttolaiskirjeessä 9:7 AMPC: "Sillä 
Jumala rakastaa (Hän iloitsee, arvostaa yli kaiken muun, 
eikä ole halukas hylkäämään tai luopumaan) iloista 
(riemuitsevaa, "nopeasti toimivaa") antajaa [jonka sydän 
on mukana antamisessa]."

Me olemme Aabrahamin siementä. Aivan kuten 
hän, me annamme myös uskossa. Me olemme iloisia, 
ilon täyteisiä, “nopeasti toimivia” antajia. Me annamme 
sydämestämme käsin eikä mikään ole liian suurta meille 
laitettavaksi Evankeliumin levittämiseen. Tästä seuraa elämä 
jatkuvasti kasvavassa suurenmoisuudessa, merkittävyydessä 
ja vaikutuksen tekemisessä Jumalan Valtakunnan hyväksi. 
Halleluja!

Minä annan iloisesti, jotta Evankeliumi menee eteenpäin. 
Ja antamiseni seurauksena Herra moninkertaistaa 
vanhurskauteni hedelmät. Hän on antanut kaiken armon 
saatavilleni niin, että minulla on aina riittoisuus kaikkeen 
mahdolliseen. Minun kauttani Evankeliumi leviää omassa 
maailmassani ja kaukaisemmillakin alueilla, monien elämät 
tulevat kosketetuiksi ja muutetuiksi Jumalan kunniaksi ja 
ylistykseksi. Aamen.

TUNNUSTUS
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Kun olin vielä nuorempi kristitty, saarnasin ihmisille 
ja pyysin heitä vastaanottamaan pelastuksen 

Kristuksessa ja syntymään uudesti, mutta jotkut heistä kysyivät 
minulta: “Miksi minun pitäisi uudestisyntyä, kun Jeesuskaan 
ei ollut uudestisyntynyt?” 

Tuolloin vielä rajoittuneemmasta ymmärryksestäni käsin 
vastasin, että Jeesuksen ei täytynyt uudestisyntyä, koska Hän 
oli Jumalan Poika. Mutta kun opiskelin Raamattua, minulle 
selvisi, että Jeesuksen täytyi myös uudestisyntyä ja Hän 
todellakin uudestisyntyi! Tämä tuo varmaan heti mieleesi 
kysymyksen: milloin Hän uudestisyntyi?  

Avausjakeemme perusteella Jeesus uudestisyntyi sinä 
päivänä, kun Hän nousi kuolleista. Mutta miksi Jeesuksen 
täytyi uudestisyntyä? Vastaus on yksinkertainen: Hänen täytyi 
uudestisyntyä, koska Hänet tehtiin meidän tähtemme synniksi 
ristillä. Raamattu kertoo, että Jumala teki Hänet “meidän 
tähtemme synniksi, että me hänessä tulisimme Jumalan 
vanhurskaudeksi” (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Jeesus otti kantaakseen meidän luontomme täydellisenä 
uhrikaritsana. Hän otti paikkamme ja tuli “meiksi” ristillä. Kun 
Jumala katsoi Jeesukseen ristillä, Hän näki sinut, Hän näki 
minut. Hän näki jokaisen tähän maailmaan syntyneen miehen, 

JEESUS - ENSIMMÄINEN 
UUDESTISYNTYNYT

 Ja Jeesukselta Kristukselta, uskolliselta 
todistajalta, häneltä, joka on kuolleitten 
esikoinen ja maan kuningasten hallitsija 
(Ilmestyskirja 1:5).

tiistai 11
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:1-16 & Job 25-28

Kolossalaiskirje 1:18 NKJV; Roomalaiskirje 8:29 AMPC; 
Apostolien teot 13:33

naisen, pojan ja tytön ja myös jokaisen, joka tulisi koskaan 
syntymään tähän maailmaan. Meidän syntimme laitettiin 
Häneen ja Hän kuoli siinä tilassa - syntiemme kantajana - ja 
Hänet haudattiin meidän tähden.

Mutta kiitos Jumalalle, että se ei päättynyt siihen! Kun 
Hän oli maksanut täyden rangaistuksen synneistämme, 
Raamattu kertoo, että Hänet herätettiin Isän kirkkauden 
kautta kuolleista meidän vanhurskauttamiseksi: “Niin 
olemme siis yhdessä hänen kanssaan haudatut kasteen 
kautta kuolemaan, että niinkuin Kristus herätettiin kuolleista 
Isän kirkkauden kautta, samoin pitää meidänkin uudessa 
elämässä vaeltaman” (Roomalaiskirje 6:4).

Hänet täytyi herättää kuolleista uuteen elämään, 
ylösnousemus elämään, jotta saatiin todistus, että 
se, mitä Hän teki puolestamme, oli riittävää meidän 
vanhurskauttamiseemme. Häntä kutsutaan “esikoiseksi 
kuolleista nousseiden joukossa.” Tämä tarkoittaa, että 
Hän nousi ensimmäisenä ylös hengellisestä kuolemasta ja 
uudestisyntyi. Hän johtaa uutta luomusta. Kunnia Jumalalle!

Vanhurskas Isä, minä kiitän sinua minun puolestani 
annetusta Jeesuksen sijaisuhri kuolemasta, jonka kautta 
minut on tehty vanhurskaaksi. Minä elän nyt Hänen 
kunniakkaan ylösnousemuksensa seurauksena jumalallista 
elämää, jossa hallitsen yhdessä Hänen kanssaan taivaallisesta 
ulottuvuudesta käsin, Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS

Luukas 8:11-18 & Joosua 7
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Matteuksen evankeliumissa 13:1-23, Markuksen 
evankeliumissa 4:1-20 ja Luukkaan evankeliumissa 

8:4-15 kerrotaan yksinkertainen tarina, jota Jeesus käytti 
havainnollistaakseen ja opettaakseen meille hengellisistä 
todellisuuksista: kyseessä on kylväjävertaus. Selittäessään 
vertausta, Jeesus sanoi tien oheen tippuneiden siementen 
edustavan niitä, jotka kuulevat Sanan, mutta eivät ymmärrä 
sitä. Näin ollen Saatana tulee heti varastamaan Sanan heidän 
sydämeltään (Markus 4:14-15).

Tämä tarkoittaa, että Saatana on väijymässä Sanaa. Kun 
Jumalan Sana tulee sinulle, Saatana tulee myös. Muista, 
että kun Jumalan Sana tuli ensimmäistä kertaa Jeesukselle 
julkisesti, Saatana tuli myös. Matteuksen evankeliumissa 3:17 
Jumala sanoi taivaasta: “...tämä on minun rakas Poikani, johon 
minä olen mielistynyt.”

Saatana tuli myös heti kiusaamaan Jeesusta sanomalla: 
“...Jos sinä olet Jumalan Poika, niin käske näiden kivien 
muuttua leiviksi” (Matteus 4:3). Hän kyseenalaisti näin 

VASTAA SANALLA
Kylväjä kylvää sanan. Mitkä tien oheen 
putosivat, ovat ne, joihin sana kylvetään, 
mutta kun he sen kuulevat, niin saatana heti 
tulee ja ottaa pois heihin kylvetyn sanan. 
(Markus 4:14-15).

keskiviikko 12
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:17-36 & Job 29-31

Luukas 8:19-25 & Joosua 8

Markus 11:23; Efesolaiskirje 6:16-17; Joosua 1:8

Jeesukselle tulleen Sanan. Mutta Jeesus vastasi Sanalla sanoen: 
“...Kirjoitettu on: Ei ihminen elä ainoastaan leivästä, vaan 
jokaisesta sanasta, joka Jumalan suusta lähtee” (Matteus 
4:4). Hän vastasi Saatanalle takaisin Raamatun kirjoituksilla. 

Kun sinulle tulee Sana Jumalan kirkkaudesta tai voimasta 
elämääsi ja tulevaisuuttasi koskien, vastaanota se henkeesi 
ja anna sen upota meditaation kautta yhä syvemmälle 
sydämeesi. Älä salli Saatanan tulla varastamaan tai ottamaan 
Sanaa sinulta pois, koska hän tulee kyllä yrittämään sitä. Hän 
heittelee nuoliaan kuin ohjuksia sinua kohti. Mutta tee se, 
mitä Jeesus teki: vastaa takaisin Sanalla!

Jumalan Sana suussasi on Hengen miekka, joka leikkaa 
vastustajan palasiksi sekä tekee tyhjäksi hänen agendansa, 
strategiansa ja juonittelunsa. Halleluja!

Rakas Isä, minulla on Henkesi kautta tarkka ymmärrys 
Sanastasi ja minä sovellan sitä oikein saadakseni tuloksia 
elämääni, palvelutyöhöni ja kaikkeen, millä on tekemistä 
minun kanssani. Minä kuulen ja vastaanotan Sanan sydämeeni 
uskossa, nöyrin mielin ja iloisesti, jotta se saa juurtua minuun 
ja tuottaa niitä hedelmiä, joista se puhuu, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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torstai 13

Huomaa, että apostoli Paavali ei sanonut: “Me 
olimme tai me tulemme olemaan Jumalan omaa 

käsityötä.” Hän käyttää preesens aikamuotoa kuvaamaan 
sitä, että Jumalalla on juuri nyt oma leimansa sinussa. Toisin 
sanottuna, riippumatta siitä, minne menet tässä suuressa 
maailmassa, sinut tunnistetaan hengen ulottuvuudessa, koska 
Jumalan leima on sinussa.

Sinä olet uudeksi luotuna Kristuksessa Jeesuksessa. Joku 
saattaa sanoa: “Mutta Jumalahan loi kaiken, joten kaikki on 
Hänen tekoaan!” Tämä eroaa nyt Paavalin ajatuksesta. 1. 
Mooseksen kirja kertoo ensimmäisestä luomisesta, mutta 
Paavalin painopiste oli nyt tässä erityisessä luomuksessa - 
uudessa luomuksessa Kristuksessa Jeesuksessa - eli meissä, 
jotka olemme uudestisyntyneitä.   

Sitten hän kertoo meille myös tämän uuden syntymän 
tarkoituksen: jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 

UUDEKSI LUOTUNA KRISTUKSESSA
Sillä me olemme Jumalan [omaa] käsityötä 
(Hänen tekoaan) ,  uudel leenluodut 
Kristuksessa Jeesuksessa, [uudeksi syntyneet] 
jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut 
etukäteen) meille [kulkeaksemme niitä 
polkuja, jotka Hän on valmistanut jo ennen 
aikaamme], että me niissä vaeltaisimme 
[eläen sitä hyvää elämää, jonka Hän on 
ennaltajärjestänyt ja tehnyt valmiiksi meidän 
elettäväksemme] (Efesolaiskirje 2:10 AMPC).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 21:37-22:1-21 & Job 32-35

Luukas 8:26-39 & Joosua 9

Jaakob 1:18 TPT; Efesolaiskirje 2:10 TPT

Jumala on ennaltamäärännyt ja suunnitellut etukäteen meille, 
kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme. Halleluja! Tämä osoittaa jälleen kerran sen, 
että meille, jotka olemme uudeksi luodut Kristuksessa, Jumala 
on valmistanut polkumme - kaiken elämässämme - olemaan 
erinomaista ja kirkkauden täyteistä. 

Eikä siinä kaikki. Meidän tulee elää, ei ainoastaan elämää, 
vaan “hyvää elämää”, jonka Hän on valmistanut jo ennen 
aikaamme elettäväksemme. Nyt voit ymmärtää paremmin 
miksi sairauksilla, taudeilla ja köyhyydellä ei tulisi olla mitään 
sijaa elämässäsi! Olkoon tämä sinun tunnustuksesi. Julista 
aina vähän väliä: “Minä olen uudeksi luotuna Kristuksessa 
kauneutta ja kunniaa varten. Polullani tulee vastaan hyviä 
asioita ja Jumalan vanhurskaus tulee aina ilmaistuksi minussa 
ja minun kauttani.” Halleluja!

TUNNUSTUS
Rakas Isä, kiitos siitä, että olen erinomainen taidonnäytteesi 
ja että olen suunniteltuna tekemään hyviä töitä ja elämään 
sitä hyvää elämää, jonka sinä olet järjestänyt ennalta minua 
varten. Minä kieltäydyn alistumasta sairauksille, taudeille ja 
tämän maailman voimille, koska sinä olet nostanut minut 
elämään tämän nykyisen pimeyden maailman korruptoivia ja 
negatiivisia vaikutuksia ylempänä. Kunnia Jumalalle! 



34
finnish

Jotkut raamatunkääntäjät ovat joutuneet painimaan 
tämän apostoli Paavalin kautta tulleen Hengen 

kommunikaation kanssa, kun hän vi i t tasi  meihin 
Kristuksen “kanssaperillisinä”. Tämä oli liian suurta 
heidän teologialleen. Siksi osa heistä päättikin kääntää 
tämän sanan “yhteisperilliseksi”, sen sijaan, että olisivat 
pitäytyneet alkuperäisessä kreikankielen ilmaisussa, joka on 
“sugklēronomos”: kanssaperilliset.

“Yhteisperilliset”tai “osaperilliset” jakavat perinnön, 
mutta heillä ei ole yhteisomistusta perintöön. Toisin kuin 
osaperilliset, kanssaperilliset omistavat perinnön yhdessä 
ilman, että sitä jyvitetään; heillä on yhtäläiset oikeudet koko 
perintöön. Kiteytetään tämä näin: siinä, missä osaperilliset 
voivat jakaa perinnön 70/30 tai 60/40 tai jollain muulla 
suhdeluvulla, kanssaperillisten kohdalla kukaan ei pääse 
yksinään ilman toisia käsiksi perintöön. Heillä on kaikilla 
tasavertainen omistus koko perintöön 100%:sesti.

Kristuksen kanssa kanssaperillisenä oleminen tarkoittaa 
sitä, että kaikki, mikä kuuluu Hänelle, kuuluu sinulle, aivan 

TASAVERTAINEN OMISTAJUUS

Henki itse todistaa meidän henkemme 
kanssa, että me olemme Jumalan lapsia. 
Mutta jos olemme lapsia, niin olemme 
myöskin perillisiä, Jumalan perillisiä ja 
Kristuksen kanssaperillisiä, jos kerran 
yhdessä hänen kanssaan kärsimme, 
että me yhdessä myös kirkastuisimme 
(Roomalaiskirje 8:16-17).

perjantai 14
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 22:22-23:1-11 & Job 36-39

Luukas 8:40-56 & Joosua 10

Galatalaiskirje 4:7; Galatalaiskirje 3:28-29 MSG

samalla tavoin kuin mitä se kuuluu Hänelle. Ei ihme, että Sana 
julistaa, että Kristuksessa kaikki on sinun (1. Korinttolaiskirje 
3:21). Ylistys Jumalalle!

Jos tiedät tämän, kuinka voisit enää elää rajoittunutta 
elämää? Minkään ei tulisi rajoittaa sinua, ei työsi eikä 
liiketoimiesi. Minkään ei tulisi rajoittaa sinua taloudellisesti, 
koska sinä olet Jumalan perillinen ja Kristuksen kanssaperillinen. 
Jos vain ajattelet kaikkea sitä, mitä Hän omistaa, silloin 
ymmärrät sen, kuinka rajattomat ja loputtomat rikkaudet ja 
resurssit sinulla on.

Sinulla on kaikki, mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan 
(2. Pietarin kirje 1:3). Joten kohota pääsi taivaisiin ja ajattele 
niin kuin Jumala. Elä rajatonta elämää. Meditoi tätä totuutta 
tänään, että sinä olet Kristuksen kanssaperillinen, silloin 
luovuutesi, kekseliäisyytesi ja innovatiivisuutesi heräävät 
henkiin; sinusta tulee ratkaisujen tuottaja!

Minä olen Kristuksen kanssaperi l l inen,  Jumalan 
Kuningaskunnan siunausten perillinen! Minulla on kaikki, 
mitä elämään ja jumalisuuteen tarvitaan. Minä vaellan 
jumalallisessa terveydessä ja menestyksessä. Minä toimin 
Kristuksessa olevan loputtoman menestyksen ja voiton 
asemasta käsin. Minä kukoistan ja kasvan kaikenlaisissa 
hyvissä töissä, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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lauantai 15

Miten syvällinen tämä Raamatun paikka onkaan, 
jonka juuri luimme! Apostoli Paavali kertoo siinä 

hengellisestä totuudesta, joka painottaa yhteyttämme Herran 
kanssa Hänen ristiinnaulitsemisessaan, kuolemassaan, 
hautaamisessaan ja ylösnousemuksessaan, kun hän kirjoitti: 
“On tehnyt meidät, jotka olimme kuolleet rikoksiimme, 
eläviksi Kristuksen kanssa…” (Efesolaiskirje 2:5).

Kun Jeesus oli ristillä, me olimme ristillä; Hän oli 
sijaisuhrimme. Kun Hän kuoli, me olimme Hänessä. Kun 
Hänet haudattiin, oikeudellisessa mielessä, meidät kaikki 
haudattiin. Kun Hän meni helvettiin ja kukisti Saatanan ja 
pimeyden demonit, kuten Paavali kuvailee Kolossalaiskirjeessä 
2:15, Jumala katsoo, että me kaikki olimme Hänessä! Me 
kukistimme Saatanan Kristuksessa.

Raamattu näyttää meille, miten Jumala herätti Jeesuksen 
kuolleista. Kun se tapahtui, meidät herätettiin yhdessä Hänen 
kanssaan. Efesolaiskirje 2:6-7 sanoo: “Ja yhdessä hänen 
kanssaan herättänyt ja yhdessä hänen kanssaan asettanut 
meidät taivaallisiin Kristuksessa Jeesuksessa….” Näin Jumala 
näkee nyt meidät. Kaikki, mitä Jeesus teki, oli meitä varten - 

ME OLIMME HÄNESSÄ

Mutta Jumala, joka on laupeudesta rikas, 
suuren rakkautensa tähden, jolla hän on 
meitä rakastanut, on tehnyt meidät, jotka 
olimme kuolleet rikoksiimme, eläviksi 
Kristuksen kanssa - armosta te olette 
pelastetut- (Efesolaiskirje 2:4-5).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 23:12-35 & Job 40-42

Luukas 9:1-9 & Joosua 11

Roomalaiskirje 6:4 AMPC; Roomalaiskirje 4:25 AMPC; 
Efesolaiskirje 4:24 AMPC

koko maailmaa varten - me olimme Hänessä.
Ajattele: Jeesus nousi kuolleista uuteen elämään - 

ylösnousemus elämään. Tämä on se elämä, joka meillä on 
nyt tänä päivänä, sillä sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin 
olemme tässä maailmassa (1. Johannes 4:17). Kun sinä 
vastaanotit Kristuksen, et vastaanottanut sitä elämää, jonka 
kanssa Jeesus meni helvettiin. Sinä vastaanotit vanhurskaan 
Jeesuksen elämän ilman syntiä.

Hän meni helvettiin meidän syntiemme kanssa, voitti 
paholaisen ja maksoi täyden rangaistuksen synneistä ja 
palasi takaisin Jumalan vanhurskautena. Halleluja! Ja nyt 
uudestisyntymisen kautta, me olemme myös tulleet Jumalan 
vanhurskaudeksi Hänessä: “Sen, joka ei synnistä tiennyt, hän 
meidän tähtemme teki synniksi, että me hänessä tulisimme 
Jumalan vanhurskaudeksi” (2. Korinttolaiskirje 5:21).

Rakas Isä, kiitos Herran Jeesuksen kuolemasta, hautaamisesta 
ja ylösnousemuksesta, joka on siirtänyt minut tähän uuteen 
elämään. Minä istun yhdessä Kristuksen kanssa hallintavallassa 
ja suurenmoisessa kirkkaudessa, paljon korkeammalla kaikkia 
voimia, valtoja, herruuksia ja jokaista muuta nimeä. Halleluja!

RUKOUS
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sunnuntai 16

Sana “varjele” avausjakeessamme ei tarkoita, että 
jotain tulisi piilottaa. Hepreankielen sana on “nâtsar” 

ja se antaa kuvan linnoituksesta, joka on asetettu jonkin 
arvokkaan asian päälle. Joten sinun tulee asettaa vartio 
sydämesi ylle. Pidä sydämesi pyhitettynä Sanalla.

Syy siihen, miksi Raamattu painottaa sydämen vartioimista 
- täydellisen sydämen säilyttämistä - on se, että sydämestä 
elämä lähtee. Kaikki virtaa sydämestäsi. Toisin sanottuna, 
kaikki mitä tarvitset elämääsi, on itse asiassa sydämessäsi 
juuri nyt.

Kaikki, minne ikinä menet; kaikki, mitä ikinä voit 
saada; kaikki, mistä ikinä tahdot nauttia tässä maailmassa, 
on sydämessäsi. Raamattu sanoo, että Hän on asettanut 
iankaikkisuuden sydämiimme (Saarnaaja 3:11). Jumalan 
Valtakunta on sydämissämme (Luukas 17:21). Mitä sinun 
tulee sitten tehdä?

Täytä sydämesi Sanalla, jotta ainoastaan hyvät asiat 
tulevat aina ulos sydämestäsi. Älä koskaan salli minkään 
epäterveen juurtua sydämeesi. Ylpeys, suuttumus, viha ja 
katkeruus - nämä ovat myrkkyä sydämelle.

PIDÄ SYDÄMESI PYHITETTYNÄ 

Yli kaiken varottavan varjele sydämesi, sillä 
sieltä elämä lähtee (Sananlaskut 4:23).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 24:1-27 & Psalmi 1-6

Luukas 9:10-17 & Joosua 12

Roomalaiskirje 12:2; 1. Timoteus 4:15; Luukas 6:45

Filippiläiskirje 4:8 antaa meille idean siitä, millä Jumala 
tahtoo sinun täyttävän sydämesi: asioilla, jotka ovat rehellisiä, 
oikeudenmukaisia, puhtaita, rakastettavia, hyvää todistusta, 
hyveellisiä ja kiitettäviä. Mikään ei vastaa näitä vaatimuksia 
Jumalan Sanaa paremmin. Siksi sinun täytyy antaa Jumalan 
Sanan asua sinussa runsaissa määrin (Kolossalaiskirje 3:16).

Ajatukseni tulevat Sanan kautta uudistetuiksi, ja näin 
ollen olen täynnä asioita, jotka ovat totta, rehellisiä, 
oikeudenmukaisia, puhtaita, rakastettavia, hyvää todistusta, 
hyveellisiä ja kiitettäviä. Pidän mieleni mietiskelemässä ja 
meditoimassa Sanaa, sillä se luo ja tuottaa minuun ideoita 
ja kuvia menestyksestä, loputtomista mahdollisuuksista ja 
voitoista, sekä Jumalan rakkaudesta ja yhteydestä. Halleluja!

TUNNUSTUS
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maanantai 17

Kristinuskossa emme ole omaksuneet itsellemme 
uskontoa, vaan olemme itse asiassa saaneet Jumalan 

luonnon - Hänen elämänsä. Älä anna kenenkään pettää 
itseäsi sillä, että kristinusko olisi vain yksi monista uskonnoista 
maailmassa, koska se ei ole. Kristinuskossa on kyse suhteesta, 
kutsusta ylivertaiseen kirkkauden ja rakkauden elämään. Kun 
olet suhteessa jonkun kanssa, siinä ei ole kyse uskonnosta.

Ne, jotka kuvaavat kristinuskoa uskonnoksi, tekevät niin, 
koska kaikki ulkoiset asiat, joita uskonnolliset ihmiset tekevät, 
näyttäisivät olevan yhdenmukaisia joidenkin kristittyjen 
ulkoisesti tekemien asioiden kanssa. Uskonnossa esimerkiksi 
rukoillaan tai heillä on luultavasti myös oma kirja, jota he 
lukevat. Heillä on myös uskonnollisia riittejä ja rituaaleja, 
joita he noudattavat. 

Meillä on kristinuskossa sakramentteja, kuten pyhä 
ehtoollinen, vesikaste, jne., mutta nämä eivät tee kristinuskosta 
uskontoa. Et voi katsoa eläintä ja sanoa: “Jos sillä on kaksi 
kättä ja kaksi jalkaa, ja jos se voi kävellä, silloin se on 
ihminen”; tämä ei ole vielä riittävää. Muutoin gorillat ja apinat 
luokiteltaisiin ihmisiksi. 

Kristinusko on todellinen kokemus. Se on Jumalan 

KRISTINUSKO: KUTSU YLIVERTAISEEN 
ELÄMÄÄN 

Jumala teki tämän, koska hän halusi, että te 
pakanat ymmärtäisitte hänen ihmeellisen 
ja kunniakkaan salaisuutensa. Ja tämä 
salaisuus on se, että Kristus elää teissä… 
(Kolossalaiskirje 1:27 CEV).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 25:1-12 & Psalmi 7-10

Luukas 9:18-27 & Joosua 13

2. Pietari 1:4; 1. Johannes 5:11-12 NIV; 
1. Korinttolaiskirje 1:9

aktiivista elämää ihmisessä. Kristus elämässä elämäänsä 
sinussa, se on todellista yhteyttä todellisen ja elävän 
Kristuksen kanssa - kutsu ykseyteen jumaluuden kanssa: 
“Mutta joka yhtyy Herraan, on yksi henki hänen kanssaan” 
(1. Korinttolaiskirje 6:17). Halleluja! Kristinuskossa me 
elämme ja liikumme Kristuksessa (Apostolien teot 17:28). Me 
olemme Hänen ruumiinsa jäseniä, Hänen lihaansa ja Hänen 
luitaan (Efesolaiskirje 5:30).  

Kolossalaiskirje 1:26-27 kiteyttää hyvin tämän kaiken! 
Siinä sanotaan: “Sen salaisuuden, joka on ollut kätkettynä 
ikuisista ajoista ja polvesta polveen…Kristus teissä, 
kirkkauden toivo.” Kristinuskossa on kyse elävästä 
Kristuksesta sinun sydämessäsi, todellisesta suhteesta 
todellisen Jumalan kanssa. Kristinusko on Jumalan kanssa 
tapahtuva vaellus vanhurskaudessa. Halleluja!

Kristus minussa on tehnyt minusta osanottajan Jumala-lajiin, 
olen Jumalan kirkkauden loiste ja Hänen hyvyytensä jakelijana 
omalle maailmalleni. Kristus on elämäni. Hänessä minä elän ja 
liikun, ja Hänessä on koko olemukseni! Minä olen hedelmää 
kantava, tuottelias ja erinomainen, sillä olen yhtä Herran 
kanssa, todellisessa suhteessa Hänen kanssaan; olen Hänen 
ruumiinsa jäsen, Hänen lihaansa ja Hänen luitaan. Siunattu 
olkoon Jumala!  

TUNNUSTUS
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Tämä juuri lukemamme jae on niin syvällinen! Voi, 
kuinka minä hypin, juoksin ja huusin ilosta, kun tein 

tämän ylevän löydön lukiessani tästä ensimmäistä kertaa 
nuorena poikana. Ja innostun yhä edelleen tästä joka kerta, 
kun mietiskelen tätä. Me olemme todellista kuninkaallista 
verilinjaa. 

Huomaa aivan ensimmäisenä, että Pietari ei sanonut: 
“Mutta te tulette olemaan”; vaan sen sijaan hän sanoo: 
“Mutta te olette!” Kyseessä ei ole lupaus vaan nykyhetken 
todellisuus. Kukaan ei tunne sinua paremmin kuin Jumala. 
Hänen Sanansa on peili, joka näyttää ja kuvailee sitä, miten 
Jumala näkee sinut. Sinä olet kuninkaallista papistoa, sinä 
olet kuninkaallinen.

Tämä on jotain paljon suurempaa ja ylivertaisempaa kuin 
kaikki maailman kuninkaalliset perheet yhteenlaskettuna. 
Heidän kohdallaan on kyse pelkästään poliittisesta 
asemasta. Mutta me taas olemme seurausta jumalallisesta 
syntyperästämme. Avausjakeemme sanoo: “Mutta te olette 

TODELLINEN KUNINKAALLINEN 
“VERILINJA” 

Mutta te olette valittu suku, kuninkaallinen 
papisto, pyhitetty kansa, [Jumalan] omaksi 
ostamia erityisiä ihmisiä, jotta voisitte 
tuoda esiin ihmeellisiä tekoja, hyvyyttä ja 
täydellisyyttä Hänestä, joka on pimeydestä 
kutsunut teidät Hänen ihmeelliseen valoonsa 
(1. Pietari 2:9 AMPC).

tiistai 18
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Apostolien teot 25:13-26:1 & Psalmi 11-16

Luukas 9:28-36 & Joosua 14

1. Pietari 1:18-19; 1. Pietari 2:9 NKJV

valittu suku, kuninkaallinen papisto, pyhitetty kansa, 
[Jumalan] omaksi ostamia, erityisiä ihmisiä…”

Miten sinut on ostettu? Raamattu sanoo: “Teidän on 
tiedettävä (tunnistettava), että teidät on lunastettu (teistä on 
maksettu lunnaat) siitä hyödyttömästä (hedelmättömästä) 
elämäntavasta, joka on periytynyt teille perinteiden kautta 
[teidän] esi-isiltänne, ei millään turmeltuneilla tavaroilla 
[kuten] hopealla tai kullalla, vaan [teidät on ostettu] 
Kristuksen (Messiaan) kallisarvoisella verellä, [uhri] karitsan 
[verellä], jossa ei ole minkäänlaista virhettä eikä tahraa.” 
(1. Pietari 1:18-19 AMPC).

Jeesuksen veri edustaa Hänen elämäänsä, joka on sinun 
todellinen arvosi. Ja koska sinut on ostettu tällä verellä, sinä 
elät tämän maailman turmelevien vaikutusten yläpuolella. 
Sinä olet todellista kuninkaallista verilinjaa. Taivaallinen Isäsi 
on koko maailmankaikkeuden hallitsija ja sinä olet Hänen 
perillinen - Hänen ostama, mittaamattoman arvokas omistus!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Jeesuksen verestä, joka on 
tuonut minulle anteeksiannon, vanhurskauden, lunastuksen, 
sisäänpääsyn, yhteyden, puhdistuksen ja Uuden testamentin 
siunaukset. Minä olen syntynyt Hänen Sanastaan, olen uusi 
luomus! Olen Saatanaa, maailmaa ja sen pettäviä järjestelmiä 
ylempänä. Siunattu olkoon Jumala! 

RUKOUS
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keskiviikko 19

Henki rukoili apostoli Paavalin kautta valaisevan 
rukouksen Kolossan kristittyjen puolesta, että 

he tulisivat täyteen Hänen tahtonsa tuntemista kaikessa 
viisaudessa ja hengellisessä ymmärtämisessä. Tämä kertoo, että 
on olemassa sellainen asia kuin hengellinen ymmärtäminen, 
aivan kuten myös luonnollinen ymmärtäminen. 

Pyhä Henki tarvitaan avaamaan silmäsi ja antamaan 
sinulle hengellistä ymmärrystä. Hän paljastaa Kuningaskunnan 
mysteerejä ja salaisuuksia sinulle. Hän on totuuden Henki 
ja Hänen palvelutyöhön sinua kohtaan kuuluu totuuden 
paljastaminen. Tämä tuo mieleen toisen Hengen rukouksen 
Paavalin kautta Efesolaiskirjeessä 1:17 AMPC: “[Sillä 
minä aina rukoilen] että Jumala… antaisi teille viisauden 
ja ilmestyksen Hengen [ymmärrystä mysteereihin ja 
salaisuuksiin] hänen [syvässä ja läheisessä] tuntemisessaan.’’ 

Ilman Hengen antamaa ymmärrystä ja näkökulmaa 
tulkintasi elämästä tulee olemaan tavallista, arkipäiväistä ja 
hyödytöntä. Ja hengellisten todellisuuksien käsittäminen tulee 
olemaan vaikeaa.

Otetaan tästä esimerkkinä Jeesuksen opetuslapset. Vaikka 
he olivat olleet Mestarin seurassa, he eivät ymmärtäneet 
monia niistä asioista, mitä Hän heille opetti, koska he eivät 

HENGELLINEN NÄKÖKULMA JA 
YMMÄRRYS

Sentähden emme mekään…ole lakanneet 
teidän edestänne rukoilemasta ja anomasta, 
että tulisitte täyteen hänen tahtonsa tuntemista 
kaikessa viisaudessa ja hengellisessä 
ymmärtämisessä (Kolossalaiskirje 1:9 KJV).
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olleet vastaanottaneet Pyhää Henkeä. Kun Hän puhui Hänen 
tulevasta kuolemasta, hautaamisesta ja ylösnousemuksesta, 
he kipuilivat sen kanssa, koska heiltä puuttui vielä tuolloin 
hengellistä näkökulmaa ja ymmärrystä.

Siksi jotkut heistä epäilivät vielä senkin jälkeen, kun 
Hän oli noussut ylös kuolleista. Mutta kun Hän tuli heidän 
luokseen ylösnousemuksensa jälkeen, Raamattu sanoo: “...
hän puhalsi heidän päällensä ja sanoi heille: "Ottakaa Pyhä 
Henki” (Johannes 20:22). Tässä hetkessä Hän avasi heidän 
ymmärryksensä Pyhän Hengen avulla, jotta he pystyivät 
vastaanottamaan ja ymmärtämään hengellisiä realiteetteja. 
Tästä eteenpäin heillä oli hengellistä näkökulmaa, he 
kykenivät ymmärtämään Jeesuksen sanoja.

Kun Pyhä Henki tulee elämääsi, Hän antaa sinulle 
ymmärrystä niin, ettet ole enää pimeydessä Jumalan Sanan, 
elämän tai minkään muunkaan suhteen. Tämän näkökulman 
ja ymmärryksen kautta sinä tulet tuntemaan ne elämän polut, 
jotka tuovat menestystä, iloa, voittoja ja menestystä. Sinua 
johdatetaan viisaudessa, kunniassa ja vanhurskaudessa. 
Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä kallisarvoisesta Pyhän 
Hengen lahjasta, joka antaa minulle hengellistä näkökulmaa, 
asettaa minut oikealle kurssille ja tekee minusta voittajan 
elämässäni. Kristus on viisauteni ja minä elän kirkastettua 
elämää Sanassa ja Sanan kautta, Hengen voimasta käsin, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen. 

RUKOUS



48
finnish

Jos et tunne Jeesusta, et voi koskaan tuntea tai löytää 
totuutta. Saatat löytää ainoastaan faktoja ilman 

totuutta. Totuus ja faktat eivät ole sama asia. Fakta on 
aistinvaraisesti todennettua tietoa jostakin olemassa olevasta 
tai tapahtuneesta asiasta. Totuus taas on aistien yläpuolella 
oleva todellisuus. 

Raamatun, Jumalan Sanan mukaan totuus on todellisuus: 
“Pyhitä heidät totuudessa; sinun sanasi on totuus” (Johannes 
17:17). Totuus on vahvistus sille, mitä Jumala on sanonut 
jotain tiettyä tilaa, tilannetta tai olosuhdetta koskien. Totuus 
on hengellinen laki. Joku saattaa kertoa sinulle “faktan” mutta 
jättää totuuden kertomatta, koska totuus menee faktojen 
yläpuolelle.

Totuus paljastaa motiivit. Esimerkiksi tuomioistuimessa 
oikeusjärjestelmä tutkii syytetyn motiivia, tarkoitusta tai 
aikomusta rikoksen tekemiseen liittyen. Se toimii liikkeelle 
panevana voimana, tarpeena, impulssina tai haluna, joka saa 
rikoksen tekijän toimimaan. 

Pitää myös paikkansa, että motiivi voi olla hyödyllinen 
yhdessä muiden todisteiden kanssa vahvistamaan tai 
todistamaan, että henkilö on syyllistynyt rikokseen, 
varsinkin jos syytetty itse kiistää teon. Nämä epäluotettavat 
rikosoikeudelliset järjestelmät ovat kuitenkin kerta toisensa 

TOTUUS: FAKTOJEN YLÄPUOLELLA 
OLEVA TODELLISUUS

Jeesus sanoi hänelle: Minä olen tie ja totuus 
ja elämä; ei kukaan tule Isän tykö muutoin 
kuin minun kauttani (Johannes 14:6).

torstai 20
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jälkeen julistaneet väärän tuomion ja tuominneet vääriä 
ihmisiä, koska niissä käsitellään pääasiallisesti faktoja. 

Miten voit arvioida yksilön motiivin? Sinun täytyy tuntea 
hänen sydämensä. Kuinka voit tuntea hänen sydämensä? 
Ainoastaan Jumalan Sana - totuus - paljastaa, seuloo, analysoi 
ja tuomitsee ihmisen sydämen ajatukset ja tarkoitusperät. 
Heprealaiskirje 4:12 NIV sanoo: “Sillä Jumalan sana on elävä 
ja aktiivinen. Terävämpi kuin mikään kaksiteräinen miekka, 
se lävistää erilleen sielun ja hengen, nivelet sekä ytimet; ja 
se tuomitsee sydämen ajatukset ja asenteet.”

Sen vuoksi sinun tulee aina tutkia kaikkia tilanteita 
koskevat faktat Jumalan Sanan totuuden perustalta käsin. 
Syrjäytä faktat totuuksilla. Sillä ei ole esimerkiksi väliä, 
minkälaisia faktoja lääkärin tapaamisesta on seurannut 
terveyttäsi koskien. Totuus on se, että sinulla on jumalallinen 
elämä. Joten näin ollen jumalallinen terveys on Kristuksessa 
oleva luontosi. Sairauksilla, taudeilla ja heikkouksilla ei ole 
sijaa kehossasi. Halleluja! Totuus on faktoja suurempaa. Elä 
tänään ja joka päivä Jumalan totuudessa ja sen mukaisesti. 
Aamen.

Jumalan Sana on elämäni ja totuus, jonka kautta elän tänään 
ja joka päivä! Minä vaellan totuudessa, olen täynnä Jumalan 
tahdon tuntemista kaikessa viisaudessa ja hengellisessä 
ymmärtämisessä. Minä vaellan hallintavallassa pelkojen, 
sairauksien, köyhyyden ja kuoleman yläpuolella, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen.

TUNNUSTUS
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Amplified käännös avausjakeestamme sanoo: “Ja ne, 
jotka Hän näin ennaltamääräsi, Hän myös kutsui; 

ja ne, jotka Hän kutsui, Hän myös vanhurskautti (vapautti, 
teki vanhurskaiksi, saattoi heidät oikeaan asemaan Itsensä 
kanssa). Ja ne, jotka Hän vanhurskautti, Hän myös kirkasti 
[nosti heidät taivaalliseen arvoon ja tilaan tai olotilaan].”

Huomaa sanan “kirkastettu” selitys, kun siinä sanotaan: 
“[nosti heidät taivaalliseen arvoon ja tilaan tai olotilaan]." 
Toisin sanottuna, kun uudestisynnyit, kun tulit Kristukseen 
ja vastaanotit iankaikkisen elämän, sinut tuotiin taivaallisen 
arvokkuuden elämään. Meillä on kaikkein ylhäisin ja 
majesteettisin identiteetti! 

Apostoli Johannes selittää lisää tätä yhteyttä, joka on 
johdattanut meidät tähän kirkkauden elämään: “Minkä 
olemme nähneet ja kuulleet, sen me myös teille julistamme, 
että teilläkin olisi yhteys meidän kanssamme; ja meillä 

KAIKKEIN YLHÄISIN JA 
MAJESTEETTISIN IDENTITEETTI

Mutta jotka hän on edeltämäärännyt, ne hän 
on myös kutsunut; ja jotka hän on kutsunut, 
ne hän on myös vanhurskauttanut; mutta 
jotka hän on vanhurskauttanut, ne hän on 
myös kirkastanut (Roomalaiskirje 8:30).

perjantai 21
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on yhteys Isän ja hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen, 
kanssa” (1. Johannes 1:3). “Yhteydeksi” käännetty sana 
on tässä kohtaa kreikaksi “koinōnia.” Ja se tarkoittaa myös 
partneruutta. Joten tässä on kyse kumppanuudesta. 

Näin ollen meidän yhteys, partneruus ja kumppanuus 
on Isän ja Hänen Poikansa, Jeesuksen Kristuksen kanssa. 
Pietari sanoo, että olemme kutsuttuina kirkkauteen ja 
erinomaisuuteen: “Sillä hänen jumalallinen voimansa on 
antanut meille kaiken sen, mikä on [tarpeellista ja sopivaa] 
elämään ja jumalisuuteen, sen kautta, että tunnemme 
[täysin, henkilökohtaisesti] Hänet, joka on kutsunut meidät 
omaan kirkkauteensa ja erinomaisuuteensa (hyvyyteensä)” 
(2. Pietari 1:3 AMPC).

Kiitos Isä tästä upeasta yhteydestä ja kumppanuudesta 
Kristuksessa, jossa jumalallinen elämäsi elää hengessäni. 
Tämä majesteettinen liitto jumaluuden kanssa tekee minusta 
tuhoutumattoman ja ikuisesti voitokkaan. Halleluja!

TUNNUSTUS
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Kristitty ei ole mikään tavanomainen henkilö. Hän on 
syntynyt Jumalan luokkaan. Uudestisyntyneenä olet 

osanottajana jumalalliseen luontoon, osallisena Jumala-lajissa 
(2. Pietari 1:4). Kun synnyit biologisista vanhemmistasi, sinä 
tulit ihmislajin jäseneksi. Sinä tulit aivan yhtäläiseksi ihmiseksi 
kuin mitä ovat vanhempasi, jotka synnyttivät sinut.

Se ihmiselämä, jonka sait vanhemmiltasi, oli kuitenkin 
turmeltunutta, kuolemaan tuomittua ja korruptoitunutta. 
Joten näin ollen sen täytyi tulla korvatuksi Jumalan elämällä 
ja luonnolla. Tämän takia Jeesus sanoi: “Älä ihmettele, että 
minä sanoin sinulle: teidän täytyy syntyä uudesti, ylhäältä” 
(Johannes 3:7). 

Nyt, kun olet uudestisyntynyt, tämä Jumalan voittamaton, 
turmeltumaton ja ylivertainen elämä on syrjäyttänyt 
ihmiselämäsi. Tämä on täysin luonnollisen mielen vastaista; 
kun ajattelemme, että olemme todella kirjaimellisesti Jumalan 
poikia - Hänestä syntyneitä. 

Ei  ihme, että Johannes huudahti :  “Katsokaa, 
minkäkaltaisen rakkauden Isä on meille antanut, että meitä 
kutsutaan Jumalan pojiksi… Rakkaani, nyt me olemme 

HÄNESTÄ SYNTYNYT

Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, 
hän antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, 
niille, jotka uskovat hänen nimeensä, 
jotka eivät ole syntyneet verestä eikä lihan 
tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan 
Jumalasta (Johannes 1:12-13).

lauantai 22
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Jumalan poikia…” (1. Johannes 3:1-2). “Pojiksi” käännetty 
sana tulee kreikan “teknon” sanasta ja viittaa sellaiseen 
henkilöön, joka on syntynyt toisesta, toisin, kun taas kreikan 
“huois” sana, joka ei viittaa välttämättä syntyperäiseen 
’poikaan’.

Apostoli Johannes käyttää sanaa “teknon” painottaakseen 
sitä, että sinä olet todella syntynyt Jumalasta. Kaikki elämässä 
lisääntyy oman lajityyppinsä mukaisesti. Kotka tuottaa kotkia, 
koira synnyttää koiria ja ihmiset synnyttävät ihmisiä. Mutta 
nyt, kun Jumala on synnyttänyt meidät, keitä me olemme? 

Herra Jeesus antoi vastauksen lainatessaan psalmistia, 
kun Hän sanoi: “Jeesus vastasi heille: "Eikö teidän laissanne 
ole kirjoitettuna: 'Minä sanoin: te olette jumalia'?” 
(Johannes 10:34-36). Ajattele itsestäsi samalla tavalla kuin 
ajattelet Jeesuksesta; miten Hän kulki täällä maan päällä; 
miten Hän eli ja miten poikkeuksellisesti Hän vaelsi! Raamattu 
julistaa: sellainen kuin Hän on, sellaisia mekin olemme tässä 
maailmassa (1. Johannes 4:17). Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua tästä iankaikkisen elämän upeasta 
kokemuksesta, jonka kautta jumalallinen elämäsi on täyttänyt 
koko olemukseni aivan läpikotaisesti - henkeni, sieluni ja 
kehoni! Minä vaellan vanhurskaudessa, kirkkaudessa ja 
voitossa, ja jumaluutesi tulee täydellisesti julki minun kauttani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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sunnuntai 23

Ki i n n i t ä  h u o m i o s i  a v a u s j a k e e m m e  a l u n 
lauserakenteeseen. Siinä sanotaan: “Tahtonsa 

mukaan hän synnytti meidät….” Tämä tarkoittaa, että Herra 
synnytti meidät omasta tahdostaan. Kyse oli Hänen tekemästä 
valinnasta synnyttää meidät totuuden Sanalla, jotta me 
olisimme Hänen luotujen ensiluokkaa tai ensihedelmää!

Mikä on ensihedelmän merkitys? Ensihedelmä 
tarkoittaa ensimmäistä ja parasta kaikesta. Sillä viitataan 
“huippuluokkaan”. Sinä olet huippuluokkaa: kaikin puolin 
erinomainen, koska sinä olet syntynyt Jumalasta. Halleluja! 

Apostoli Pietari puhui tästä samasta totuudesta 1. 
Pietarin kirjeessä 1:23: “Te, jotka olette uudestisyntyneet, 
ette katoavasta, vaan katoamattomasta siemenestä, 
Jumalan elävän ja pysyvän sanan kautta” (1. Pietari 1:23). 
Johannes viittasi myös siihen, että tämä tapahtui Jumalan 
oman suunnitelman mukaisesti, kyse oli Hänen omasta 
tahdostaan: “Mutta kaikille, jotka ottivat hänet vastaan, hän 
antoi voiman tulla Jumalan lapsiksi, niille, jotka uskovat 
hänen nimeensä, jotka eivät ole syntyneet verestä eikä lihan 
tahdosta eikä miehen tahdosta, vaan Jumalasta” (Johannes 
1:12-13).

Hänen tahtona oli tehdä sinusta huippuluokkaa. Joten 
elä parhaasi mukaan ja anna Hänelle kaikkein parhaasi. Pidä 
mielesi siinä kuvassa, jonka Jumala on antanut sinulle Hänen 

SINÄ OLET HUIPPULUOKKAA 

Tahtonsa mukaan hän synnytti meidät 
totuuden sanalla, ollaksemme hänen 
luotujensa esikoiset (Jaakob 1:18).
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Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet tehnyt minusta 
kauneutesi, erinomaisuutesi, täydellisyytesi ja armosi 
ilmaisun. Kiitos kirkkaudestasi, joka on elämässäni. Julistan, 
että elämäni on sinun kunniaasi ja kirkkauttasi varten. Minä 
täytän kutsumukseni Kristuksessa ja tuon esiin vanhurskauden 
hedelmää, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Sanassaan. Sinä olet Hänen erityinen aarteensa, Hänen 
taidonnäytteensä ja Hänen erinomaista käsityötään. Sinä olet 
menestyjä, aikaansaaja ja voittaja Kristuksessa Jeesuksessa.

Hän loi sinut kirkkautta ja kauneutta varten. Katso, miten 
Hän kuvailee sinua Efesolaiskirjeessä 2:10 AMPC: “Sillä 
me olemme Jumalan [omaa] käsityötä (Hänen tekoaan), 
uudelleenluodut Kristuksessa Jeesuksessa [uudeksi 
syntyneet], jotta voisimme tehdä niitä hyviä töitä, jotka 
Jumala on ennaltamäärännyt (suunnitellut etukäteen) meille 
[kulkeaksemme niitä polkuja, jotka Hän on valmistanut jo 
ennen aikaamme], että me niissä vaeltaisimme [eläen sitä 
hyvää elämää, jonka Hän on ennaltajärjestänyt ja tehnyt 
valmiiksi meidän elettäväksemme].” Saakoon tämä aikaan 
iloa askeliisi!

Sillä ei ole väliä, kuka sinua tuomitsee. Kieltäydy 
tulemasta häirityksi sillä, mitä toiset saattavat puhua sinusta. 
Vain sillä on merkitystä, kuka sinä olet Kristuksessa: sinä olet 
huippuluokkaa; täydelliseksi tehty vanhurskaudessa, pyhä, 
syytön ja nuhteeton Jumalan silmissä (Kolossalaiskirje 1:22). 
Kunnia Hänen Nimelleen ikuisesti!
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maanantai 24

Sillä me olemme hänen tekonsa, luodut 
Kristuksessa Jeesuksessa hyviä töitä varten, 
jotka Jumala on edeltäpäin valmistanut, että 
me niissä vaeltaisimme (Efesolaiskirje 2:10).

Potentiaali on piilevä kyky, piilevä voima, jota ei ole 
vielä kehitetty. Se on käyttämätön kyky, joka on 

kätkettynä sydämesi, mielesi ja sielusi uumeniin. Potentiaali 
on sitä, mitä sinä voisit olla, mutta et ole vielä, se on sitä, 
mitä voisit tehdä, mutta et ole vielä tehnyt, ja kaikkea sitä, 
mitä sisälläsi on vielä aktivoimatta. Potentiaalilla ei viitata 
siihen menestykseen, jonka olet saavuttanut, vaan niihin 
mahdollisuuksiin, jotka ovat vielä saavuttamatta.

Monet ovat eläneet ja kuolleet ilman, että ovat 
aktivoineet omaa potentiaaliaan tai täyttäneet Jumalan 
unelmaa heitä varten. Monet ovat kuolleet tulematta koskaan 
siksi, mitä Jumala olisi tahtonut heidän olevan. Mikään ei voisi 
olla sen surkeampaa! Miltä sinusta tuntuisi, jos Kristuksen 
tuomioistuimen edessä sinulle näytettäisiin kaikki se, mitä 
olisit voinut olla, ja kaikki ne mahdollisuudet, jotka olisit voinut 
toteuttaa, mutta joita et koskaan toteuttanut?  

Joten opi siis todellisesta itsestäsi Sanan kautta ja nouse 
olemaan sitä, mitä Sana on kuvaillut sinut olemaan rajattomien 
mahdollisuuksien kanssa. Sinulla on kyky tehdä enemmän ja 
olla enemmän. Muista Herran Jeesuksen sanat Johanneksen 
evankeliumissa 12:24, kun Hän sanoi: “Totisesti, totisesti 
minä sanon teille: jos ei nisun jyvä putoa maahan ja kuole, 
niin se jää yksin; mutta jos se kuolee, niin se tuottaa paljon 

AKTIVOI POTENTIAALISI
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hedelmää.”
Ajattele hedelmäpuun siementä: tällä siemenellä on 

potentiaali, mutta ei pelkästään vain puuksi tulemiseen, vaan 
kokonaiseksi metsäksi tulemiseen. Jokaisella puulla on metsän 
potentiaali. Jumala ei ainoastaan pidätä oikeuksia, vaan aikoo 
myös pitää ihmiset tilivelvollisina heidän potentiaalistaan. 
Me käsittelemme tässä nyt sinun potentiaaliasi Jumalassa. 
Raamattu sanoo: “Sillä kaikkien meidän pitää ilmestymän 
Kristuksen tuomioistuimen eteen, että kukin saisi sen 
mukaan, kuin hän ruumiissa ollessaan on tehnyt…” (2. 
Korinttolaiskirje 5:10). 

Tuomiolla joillekin tullaan näyttämään kaikki se, mitä 
heidän oli tarkoitus olla, mutta mitä heistä ei koskaan tullut; 
kaikki se, mitä he olisivat voineet sanoa, mutta mitä he eivät 
koskaan sanoneet; ja kaikki se, mitä he olisivat voineet tehdä, 
mutta mitä he eivät koskaan tehneet. Tee päätös mielessäsi, 
että sinä tulet olemaan kaikkea sitä, mitä Jumala on valinnut 
sinut olemaan. Luota Pyhään Henkeen, että Hän auttaa sinua 
näkemään ja elämään täydessä potentiaalissasi, jotta täytät 
päämääräsi ja kutsumuksesi Kristuksessa.

Rakas Isä, kiitos, että autat minua elämään täydessä 
potentiaalissani, jotta saan olla näin täyttämässä päämääräni 
ja kutsumukseni Kristuksessa. Minä juoksen kilvoitustani 
nopeasti, riennän kohti päämäärää, voittopalkintoa, johon 
Jumala on minut taivaallisella kutsumuksellaan kutsunut 
Kristuksessa Jeesuksessa. Olen aina Henkesi inspiraation 
alaisuudessa ja Sanasi opastuksessa, Jeesuksen Nimessä. 
Aamen.

RUKOUS
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tiistai 25

Apostolien teoissa 20:17-27 Luukas kertoo meille, 
miten Paavali ja hänen tiiminsä lähti Trooaasta ja 

purjehti Miletoon, josta hän lähetti sydämelliset terveiset 
Efeson vanhimmille. Siellä hän muistutti heitä siitä, kuinka hän 
palveli Herraa nöyrästi, silmät kyyneleissä vastoinkäymisten, 
kärsimysten ja koettelemusten keskellä.  

Jakeessa 23 hän sanoi: “...Pyhä Henki selkeästi ja 
painokkaasti vahvistaa minulle, että kaupunki toisensa 
perään vankeus ja kärsimykset odottavat minua. Mutta 
mikään näistä ei liikuta minua, enkä pidä omaa elämääni 
rakkaana itselleni…” (Apostolien teot 20:23-24 AMPC). Tämä 
suurenmoinen apostoli ei säästellyt sanojaan sen suhteen, 
miten hän oli laittanut oman elämänsä peliin Evankeliumin 
hyväksi. Miten inspiroivaa! Mikä sitoumus!

Kun tutkit apostoli Paavalin kirjoittamia kirjeitä ja myös 
muiden Herran apostolien kirjeitä, oletko koskaan ajatellut, 
minkä hinnan he maksoivat siitä, että tämä sanoma saatiin 
siirtymään meille? Opiskele historiaa ja tulet huomaamaan, 
kuinka monet heistä tapettiin Evankeliumin tähden.

Lue Stefanuksesta. Hänen menestys juutalaisten 
käännyttämisessä sai neuvoston närkästymään ja hänet 

LASKE KUSTANNUKSET 
Mutta mikään näistä asioista ei liikuta 
minua, enkä pidä henkeäni itselleni minkään 
arvoisena, kunhan vain täytän juoksuni ja 
sen viran, jonka minä Herralta Jeesukselta 
olen saanut: Jumalan armon evankeliumin 
todistamisen (Apostolien teot 20:24 KJV).
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kivitettiin kuoliaaksi! Jotkut mestattiin, ristiinnaulittiin, 
poltettiin paaluilla ja toiset heitettiin kiehuvaan öljykattilaan. 
Joten sinun täytyy laskea kustannukset. 

Ole valmiina ja suostuvaisena laittamaan oma elämäsi 
peliin Evankeliumin puolesta, erityisesti tässä lopunajassa. 
Minkään ei tulisi olla sinulle niin suurta, että et voisi luopua 
siitä Evankeliumin tähden. Riippumatta siitä, minkälaisia 
uhrauksia teet Evankeliumin puolesta, ole myös valmiina ja 
halukkaana antamaan jopa henkesi sen puolesta, jos tarpeen.   

Miten rakas oma elämäsi on sinulle? Onko se niin 
tärkeä sinulle, ettet ole tekemässä Herralle enempää vain 
sen tähden, että voisit pelastaa oman nimesi, oman itsesi tai 
omat rahasi? Siinäkö on kaikki, mistä elämässäsi on kyse? 
Sinun pitäisi tulla elämässäsi siihen pisteeseen, jossa olet 
ehdottoman vakuuttunut siitä, että mikään ei ole liian suurta 
luovutettavaksi Evankeliumin tähden, mukaan lukien oma 
elämäsi. Jeesus sanoi Markuksen evankeliumissa 8:35: “Sillä 
joka tahtoo pelastaa elämänsä, hän kadottaa sen, mutta 
joka kadottaa elämänsä minun ja evankeliumin tähden, 
hän pelastaa sen.”

R a k a s  I s ä ,  m i n ä  p y s y n  p ä ä t t ä v ä i s e n ä  j a 
anteeksipyytelemättömänä Evankeliumin suhteen. Minä 
taistelen Evankeliumin puolesta kaikkialla julistaen sitä 
rohkeasti ehdottomalla vakaumuksella, tarvittaessa jopa 
kuolemaan asti. Aamen.

RUKOUS
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Apostolien tekojen luvussa 19 Luukas kuvailee 
elävästi eräitä apostoli Paavalin epämiellyttäviä 

kokemuksia Evankeliumin julistustyössä. Hän puhui omista 
henkilökohtaisista riskeistä ja vankeudesta, hopeaseppä 
Demetriuksen järjestämästä mellakasta, ja luvussa 22 hän 
kertoo, miten komentaja määräsi hänet vietäväksi kasarmiin 
ruoskittavaksi ja kuulusteltavaksi.

Ei ihme, että Paavali itsekin kertoo: “...olen nähnyt vaivaa 
enemmän, olen ollut useammin vankeudessa, minua on 
ruoskittu ylen paljon, olen monta kertaa ollut kuoleman 
vaarassa” (2. Korinttolaiskirje 11:23). Ensimmäisessä 
kirjeessään Korinton seurakunnalle Paavali kuvailee 
kokemuksiaan Efesossa sanoen: “...olen taistellut petojen 
kanssa Efesossa…” (1. Korinttolaiskirje 15:32).

Toisessa kirjeessään hän kertoi, miten tilanne meni 
Aasiassa jo niin pahaksi, että heistä tuntui kuin heidät 
olisi lähetetty kuolemanselliin, mutta he saivat armollisesti 
yliluonnollisen vapautuksen (2. Korinttolaiskirje 1:8-9).

Tämä sama Evankeliumi on nyt uskottu sinun vastuullesi. 
Suhtaudutko sinä siihen kevein mielin vai panostatko 

ANNA SILLE KAIKKESI 

keskiviikko 26

Sillä me emme tahdo, veljet, pitää teitä 
tietämättöminä siitä ahdistuksesta, jossa me 
olimme Aasiassa, kuinka ylenpalttiset, yli 
voimiemme käyvät, meidän rasituksemme 
olivat, niin että jo olimme epätoivossa 
hengestämmekin (2. Korinttolaiskirje 1:8).
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siihen täysillä? Oletko valmiina julistamaan Evankeliumia 
työkavereillesi tai liikekumppaneillesi, vaikka se merkitsisi 
työpaikkasi menettämistä tai haluamiesi bisnesdiilien 
menettämistä? 

Entäpä ne perheesi jäsenet, jotka eivät ole vielä 
uudestisyntyneitä? Annatko kaikkesi heidän puolestaan 
vai oletko vain vaiti välttyäksesi joutumasta vihatuksi, 
halveksituksi tai kartetuksi? On olemassa niitä, jotka eivät 
koskaan todista ystävilleen, koska he pelkäävät menettävänsä 
rakentamansa ihmissuhteet. Miten surullista! 

Sinä olet todistajana omalle sukupolvellesi ja Herra 
pitää sinut vastuullisena siitä, että todistat heille. Sinun 
täytyy sitoutua siihen, että olet tuomassa pelastusta omassa 
maailmassasi oleville. Kyse ei ole siitä, että pelastaisit vain 
oman itsesi. Kyse ei ole elämän mukavuuksista tai eduista, 
joita saat siitä itsellesi, ei! Et ole tässä mukana sen tähden, että 
mitä joku voi antaa sinulle, vaan Kristuksen, Herran kunnian 
ja kirkkauden tähden.

Rakas Herra, sille, miten pitkälle minä voin viedä tämän 
kallisarvoisen Evankeliumin, joka on uskottu minun 
vastuulleni, ei ole olemassa minkäänlaisia rajoitteita. Minä 
julistan Evankeliumia rohkeasti Hengen voimassa, vapauttaen 
monet pimeyden valtakunnasta Jumalan poikien kirkkauden 
vapauteen, Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS



64
finnish

torstai 27

Raamattu kertoo meille, miten Jumala pyysi Aabrahamia 
uhraamaan Iisakin, ainoan poikansa, jonka hän 

oli saanut vanhoilla päivillään. Aabraham ei epäröinyt tai 
valittanut. Kun hän oli sitten uhraamassa Iisakia, Jumala 
pysäyttikin hänet. Kuten Heprealaiskirje paljastaa, Aabraham 
sai Iisakin vertauskuvallisesti takaisin kuolleista. 

Mitä tulee Jumalaan, kyse oli ylösnousemuksesta, sillä 
Aabraham oli jo täysin luopunut Iisakista. Jumala oli se, joka 
sanoi: “Aabraham, seis! Älä satuta poikaa.” Aabrahamilla 
oli uskoa ylösnousemukseen. Raamattu sanoo: “Sillä hän 
päätteli, että Jumala oli kykenevä herättämään [hänet] jopa 
kuolleista. Siinä mielessä Iisak oli todellakin kuvaannollisesti 
kuollut [potentiaalisesti uhrattu], hän [todellakin] sai hänet 
takaisin kuolleista” (Heprealaiskirje 11:19 AMPC).

Tästä samasta Paavali puhui avausjakeessamme, kun hän 
kertoi, kuinka hän ja hänen toverinsa olivat niin painostettuja 
yli omien voimiensa ja että heidän tilanteensa oli niin 
toivoton, että he tunsivat olevansa kuolemaan tuomitut. 
Joten sen sijaan, että he olisivat luottaneet itseensä ja olleet 
riippuvaisia itsestään, he luottivat Jumalaan, joka herättää 
kuolleet. Mikä upea ajattelutapa! Mitä heihin tuli, he olivat jo 

OMAA YLÖSNOUSEMUS TIETOISUUS

Ja itse me jo luulimme olevamme kuolemaan 
tuomitut, ettemme luottaisi itseemme, vaan 
Jumalaan, joka kuolleet herättää 
(2. Korinttolaiskirje 1:9).
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luopuneet omasta elämästään. Kuoleman tuomio oli heidän 
yllään, mutta heillä oli ylösnousemus tietoisuus. 

Tästä samasta oli kyse Jeesuksen kohdalla, kun Hän antoi 
itsensä tietäen Isän herättävän Hänet takaisin elämään! Me 
olemme uskon lapsia, Aabrahamin lapsia ja me toimimme 
niin kuin Aabraham toimi. Me kannamme ylösnousemus 
tietoisuutta hengessämme.

Ja tässä tilassa me emme pidättele mitään Herralta, 
koska tiedämme, että Hän on Jumala, joka herättää kuolleet! 
Kaikki, mitä Hän pyytää sinua antamaan moninkertaistuu 
yli tuhatkertaisesti sinulle takaisin. Aabraham uhrasi Iisakin 
ja hänestä tuli kansojen paljouden isä. Hänen jälkeläisensä 
tulivat runsaiksi kuin merenrannan hiekka. Joten palvele 
Herraa tosissasi, iloisesti ja täysillä. Ajatuksen siitä, että 
annat kaiken Hänelle, ei tulisi vaivata, horjuttaa tai aiheuttaa 
sinulle unettomia öitä, jos sinulla on ylösnousemus tietoisuus. 
Halleluja!

Rakas Isä, minulla on ylösnousemus tietoisuus. Olen 
vakuuttunut siitä, että sinä kykenet herättämään kuolleet. 
Siksi olen aina aktiivisena palveluksessani sinua kohtaan, koko 
sydämestäni totuudessa, iloiten toivossa ja ollen kärsivällisenä 
koettelemuksissa. Minä pysyn vakaana ja horjumattomana, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS
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perjantai 28

Raamattu sanoo: “Jeesus Kristus on sama eilen ja 
tänään ja iankaikkisesti” (Heprealaiskirje 13:8). 

Näin ollen, mitä Hän teki Raamatun päivinä, Hän tekee 
sitä samaa yhä tänä päivänä. Hän on johdonmukainen. 
Hänen Nimessään on sama voima, sama auktoriteetti avata 
kuurot korvat, sokeat silmät, parantaa rammat, eheyttää 
vammautuneet raajat ja jopa herättää kuolleet kuin mitä siinä 
oli Raamatun päivinä.

Raamattu sanoo: “Sillä jokainen, joka huutaa avuksi 
Herran nimeä, pelastuu” (Roomalaiskirje 10:13). Tämä 
koskee “aivan jokaista” ja tämä pitää paikkansa ja on yhä 
voimassa. Joten sillä ei ole väliä, miten huonolta tilanteesi 
saattaa sinusta itsestäsi tai toisten mielestä näyttää. Jos vain 
huudat avuksi Herran Nimeä, Hän kuulee sinut ja vastaa 
sinulle. 

Jeesuksen Nimi pelastaa, vapauttaa, suojelee, parantaa, 
varjelee ja tekee terveeksi. Ehkäpä lääkärit ovat luovuttaneet 
sinun tai läheisesi suhteen kuoleman edessä, kyse saattaa 
olla munuaisten vajaatoiminnasta, sydänsairaudesta tai 
hermoromahduksesta. Älä hätäile, Herramme on armollinen, 

HÄN ON IKUISESTI SAMA

Jeesus sanoi heille: "Ettekö te siitä syystä eksy, 
kun ette tunne kirjoituksia ettekä Jumalan 
voimaa? (Markuksen evankeliumi 12:24).
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ystävällinen ja kaikkivoipa! Huuda Hänen Nimeään avuksi ja 
muutos tulee tapahtumaan.

Muista, että koko maailmassa ei ole olemassa Raamattua 
- Jumalan Sanaa - totuudellisempaa dokumenttia. Jumalan 
Sana on Hänen tahtonsa. Ja me tiedämme Hänen tahtonsa 
kautta sen, että jokainen, joka huutaa avukseen Herran 
Nimeä pelastuu. Sinun täytyy ainoastaan uskoa; vastaanottaa 
Hänen sanomansa - Hänen suunnitelmansa, jossa saat 
kulkea jumalallisessa terveydessä ja voitossa - ja sitten alkaa 
toimimaan siinä.

Markuksen evankeliumi 9:23 sanoo: “...'Jos voit!' Kaikki 
on mahdollista sille, joka uskoo.” Nämä sanat eivät ole 
pelkkä klisee, vaan ne tulevat suoraan Mestarin huulilta; ja 
ne ovat ikuinen totuus. Hän sanoi: “Taivas ja maa katoavat, 
mutta minun sanani eivät koskaan katoa” (Matteus 24:35, 
Markus 13:31, Luukas 21:33). Hän on johdonmukainen. 
Siunattu olkoon Hänen Nimensä iankaikkisesti!

Rakas Isä, kiitos, että olet antanut meille Jeesuksen Nimen. Tämän 
Nimen, joka on todistanut voimansa, johdonmukaisuutensa, 
luotettavuutensa ja toimintavarmuutensa sukupolvesta 
toiseen sekä myös kapasiteettinsa ja kykynsä aikaansaada 
muutoksia toivottomiin tilanteisiin ihmeiden kautta. Minä 
vaellan eteenpäin terveenä, vahvana ja hyvinvoivana. Perustan 
tahtoasi ja vanhurskauttasi omaan maailmaani, Jeesuksen 
Nimessä. Aamen. 

RUKOUS
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lauantai 29

Kuva, jonka apostoli Pietari maalailee avausjakeessa 
mieliimme, on peräisin kreikkalaisesta mytologiasta. 

Tällä oli tekemistä kreikkalaisen pantheonin eli jumalten 
kollektiivisen ryhmän kanssa, jota johti jumalten kuningas 
Zeus. Joten tämä varsinainen ilmaisu “jumalallisesta luonnosta 
osallisiksi,” tulee Kreikan sanasta “theias-phuseos,” mikä 
tarkoittaa “Jumala-lajin kumppaneita.”

Pietari viittasi näin ollen suureen pantheoniin, jota johtaa 
Jeesus. Kun olemme uudestisyntyneet, meidät on tuotu 
yhteyteen ja ykseyteen Jumala-lajin kanssa. Me olemme 
tässä luokassa, mikä tarkoittaa, että olemme jumalisuuden 
veljeskunnassa, Jumalan kaltaisten yhteisössä. Joillakin 
Raamatun tutkijoilla on ollut ongelmia tämän kanssa. Heidän 
erimielisyys ei johdu siitä, että Pietarin ajatukset olisivat olleet 
vääriä, vaan siitä, että he ovat pelänneet uskoa sitä, mitä 
Sana sanoo. 

Toiset väittävät, että Pietarin ei olisi pitänyt käyttää 
sanoja, jotka liittyvät ensisijaisesti Kreikan historiaan, 
kulttuuriin tai kreikkalaisiin jumaliin. Kirjeissä on kuitenkin 
useita muita Pietarille osoitettuja tekstejä, jotka on kirjoitettu 
hellenistisessä kulttuurissa ja joihin hellenistinen kulttuuri on 

OSALLISENA SUURENMOISEMMASSA 
PANTHEONISSA

Joiden kautta hän on lahjoittanut meille 
kalliit ja mitä suurimmat lupaukset, että 
te niiden kautta tulisitte jumalallisesta 
luonnosta osallisiksi ja pelastuisitte siitä 
turmeluksesta, joka maailmassa himojen 
tähden vallitsee (2. Pietarin kirje 1:4).
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vaikuttanut. Pietari käyttää esimerkiksi ensimmäistä kertaa 
2. Pietarin kirjeessä 1:2 termiä “epignosis.” Tämä termi on 
hellenistinen ja sitä on käytetty 20 kertaa Raamatussa, joista 
16 oli Paavalin kirjoittamia. Ja neljä kertaa Pietarin toimesta 
(2. Pietari 1:2; 2. Pietari 1:3; 2. Pietari 1:8; 2. Pietari 2:20). 

Epignosis on korkeampaa tiedon tasoa. Se tarkoittaa 
tarkkaa, täsmällistä tai absoluuttista tietoa, jota voi 
löytyä vain Jumalalta. Hellenistit ja kreikkalaiset uskoivat 
uskonnollisuudessaan, että ainoastaan jumalat tiesivät kaiken. 
Ainoastaan jumalilla voi olla absoluuttinen tieto. Jos nämä 
hellenistiset ajatukset, jotka on nidottu pyhiin kirjoituksiin, 
hyväksytään, miksi kenenkään pitäisi sitten väheksyä sitä 
hellenististä johtopäätöstä tai ymmärrystä pantheonista, jonka 
Pietari pyrkii välittämään meille? 

Sinä kuulut Jumala-lajin veljeskuntaan, olet syntyneenä 
Jumalan luokkaan ja sinulla on Hänen jumalallinen elämä 
hengessäsi. Sinä olet nyt tuhoutumaton, murtumaton ja aina 
voitokas, sillä sinut on siirretty tavanomaisesta ihmiskunnan 
ulottuvuudesta Jumala-lajin yliluonnolliseen luokkaan.

Minä olen osanottajana Jumala-lajissa, jumaluuden 
veljeskunnassa. Olen syntynyt Jumalan luokkaan ja minulla 
on Hänen luontonsa ja luonteensa hengessäni. Minut on 
siirretty tavanomaisesta ihmiskunnan ulottuvuudesta Jumala-
lajin yliluonnolliseen luokkaan. Halleluja!

TUNNUSTUS
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sunnuntai 30

Psalmi 24:1 (KJV) sanoo: “Herran on maa ja kaikki 
sen täyteys; maailma ja ne, jotka siinä asuvat.” 

Haggain kirjassa 2:8 Herra julistaa valtaansa kaiken maan 
ylitse sanomalla: “Minun on hopea, ja minun on kulta, 
sanoo Herra Sebaot.” 

Sitten Psalmissa 50:10-11 (KJV) Herra sanoi: “Sillä minun 
ovat kaikki metsän eläimet ja tuhansien vuorten karjat. Minä 
tunnen kaikki vuorten linnut, ja kaikki kedolla liikkuvat 
villieläimet ovat minun.” Halleluja! Tämä sama Jumala, joka 
omistaa koko maailman ja kaiken, mitä siinä on, mukaan 
lukien kaiken sen ehtymättömän ja mittaamattoman suuren 
rikkauden, on kykenevä suuntaamaan kaiken armonsa sinua 
kohti, jotta sinä voisit nauttia kaikesta siitä, mitä Hän omistaa. 

Jumala kykenee suuntaamaan sinulle kaiken tässä 
elämässä tarvitsemasi armon niin, että et ole koskaan toisia 
jäljessä pätevyytesi tai kyvykkyytesi suhteen. Joku saattaa 

JUMALAN SUUNNITELMA ANTAJAA 
VARTEN

 Ja Jumala on voimallinen saamaan kaiken 
armon (kaikenlaisen suosion ja maalliset 
siunaukset) tulemaan teille yltäkylläisesti, 
niin että te aina ja kaikissa olosuhteissa 
ja  kaikenlais i ssa  tarpeissa ol i s i t te 
omavaraisia [omistatte tarpeeksi, ettekä 
tarvitse apua tai tukea ja olette varustetut 
yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin 
ja hyväntekeväisyyteen antamiseen]
(2. Korinttolaiskirje 9:8 AMPC).
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sanoa: “Jos tämä kerran on näin, niin Herra, tee tämä minulle; 
suuntaa kaikki armosi minua kohti.” Raamattu on jo kertonut 
meille sen, mikä saa Hänet tekemään sen: Hän tekee sen 
antajille. Lue avausjakeemme uudelleen ja näe tämä yhteys: 
kaikki siunausten väylät suunnataan antajaan! Et voi tukkia 
antajan tietä, et voi estää hänen etenemistään tai jarruttaa 
hänen kasvuaan ja siunauksiaan, sillä hän on saanut osakseen 
armon kaikilla mahdollisilla tavoilla.

Eikä siinä vielä kaikki. Kun on kyse todellisesta antajasta, 
Jumala ei ainoastaan kohdista kaikkea armoaan sinuun, 
vaan Hän myös varmistaa sen, että sinulla on kaiken aikaa 
enemmän kuin tarpeeksi annettavaa. Sinä olet aina ja 
kaikissa olosuhteissa ja kaikenlaisissa tarpeissa omavarainen, 
omistat tarpeeksi, etkä tarvitse apua tai tukea ja olet 
varustettuna yltäkylläisyydellä kaikenlaisiin hyviin töihin ja 
hyväntekeväisyyteen antamiseen. Tämä on Jumalan Sana ja 
siunaus sinulle antajana. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua Kristuksen Evankeliumista, joka 
on siunannut ja rikastuttanut minua suuresti. Olen kiitollinen 
tästä etuoikeudesta, että saan olla antamassa Evankeliumin 
eteenpäin menemisen hyväksi, jotta syntiset saadaan tuotua 
pimeydestä Jumalan poikien kirkkauden vapauteen. Kiitos, 
että olet laittanut kaiken armosi yltäkylläisyyden toimimaan 
hyväkseni, jotta voin hoitaa tehokkaasti sovituksen virkaani, 
Jeesuksen Nimessä. Aamen.

RUKOUS

Luukas 6:38; Filippiläiskirje 4:15-19
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maanantai 31

Jumalan Sana on eteenpäin ajava voima, se on 
eteenpäin vievä voimavara. Se antaa sinulle hengellistä 

motivaatiota ja mahdollistaa tekemisen. Sana työskentelee 
sinussa tehokkaasti, se energisoi ja luo sinuun voimaa ja 
tahtomista unelmiesi toteuttamiseen.

Menestys tulee “tekemisestä”, joka on toimimista eikä 
vain pelkkää katselemista. Monilla on ollut upeita ideoita 
- bisneksessä, politiikassa, palvelutyössä, jne. - jotka eivät 
koskaan nousseet valoon, koska he eivät koskaan tarttuneet 
toimeen. Jospa he vain olisivat meditoineet Sanaa! 

Joosua 1:8 AMPC sanoo: “Älköön tämä lain kirja sinun 
suustasi poistuko, vaan sinun tulee meditoida sitä päivät 
ja yöt, että havaitsisit ja toimisit kaiken sen mukaisesti, 
mitä siihen on kirjoitettu. Silloin sinä teet oman tiesi 
menestyksekkääksi, ja silloin sinä käsittelet asioita viisaasti ja 
menestyt.” Huomaa, että siinä ei sanota: “...vaan sinun tulee 
meditoida sitä päivät ja yöt ja myös havaita toimiaksesi…”; 
eikä siinä myöskään sanota: “Meditoida sitä ja tehdä se”; ei! 

SANA AJAA SINUT ”TEKEMÄÄN”

Sillä Jumala on se, joka teissä vaikuttaa sekä 
tahtomisen että tekemisen, että hänen hyvä 
tahtonsa tapahtuisi (Filippiläiskirje 2:13).
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LISÄOPISKELUA VARTEN:

1 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

2 VUODEN RAAMATUNLUKU-SUUNNITELMA

Roomalaiskirje 5:12-21 & Psalmi 52-55

Luukas 12:13-21 & Tuomarien kirja 6

Jaakob 1:22-25; 1. Timoteus 4:15; Kolossalaiskirje 3:16

Vaan sen sijaan, siinä sanotaan, että jos sinä todella meditoit 
Sanaa, et voi muuta kuin vain tehdä sen. “Tekeminen” on 
seurausta siitä, kun sinä meditoit Sanaa.

Kolossalaiskirje 3:16 sanoo, että Jumalan Sanan tulee 
asua sinussa runsaana. Sen tulee olla hengessäsi yltäkylläisenä 
sen tähden, mitä se tekee sinulle. Kun olet seurakunnassa ja 
siellä opetetaan Sanaa, kyse on silloin Sanan palvelutyöstä. 
Henkesi rakentuu, vahvistuu ja innostuu toimimaan niiden 
kehotusten, ideoiden ja näkyjen mukaan, jotka tulevat sinulle 
Jumalan Hengeltä. Halleluja!

Rakas Isä, minä kiitän sinua siitä, että olet antanut minulle 
näkökykyä hengellisiin mysteereihin ja salaisuuksiin, ja että 
olet laittanut minuun innon tahtosi tekemiseen. Minä olen 
Sanasi eteenpäin ajamana, motivoituneena toimimaan ja 
vaeltamaan menestyksen ja suurenmoisuuden polkuja niin, 
että täytän Kristuksessa olevan kutsumukseni. Halleluja!

RUKOUS



Luotamme siihen, että olet tullut siunatuksi tämän Päivän Sanan 
kautta. Kutsumme sinut tekemään Jeesuksesta Kristuksesta 

elämäsi Herran, rukoilemalla ääneen:

Rakas Herra Jumala, uskon koko sydämestäni Jeesukseen Kristukseen, 
elävän Jumalan Poikaan. Uskon Hänen kuolleen minun puolestani ja 
Jumalan herättäneen Hänet kuolleista. Uskon, että Hän elää tänä päivänä. 
Tunnustan, että Jeesus Kristus on elämäni Herra, tästä päivästä eteenpäin. 
Hänen kauttaan ja Hänen Nimessään minulla on iankaikkinen elämä; olen 
uudestisyntynyt. Kiitos Herra, että olet pelastanut sieluni! Minä olen nyt 
Jumalan lapsi. Halleluja!”

Onnittelut! Olet nyt Jumalan lapsi. Saadaksesi lisää tietoa siitä, 
kuinka voit kasvaa uskossasi kristittynä, voit ottaa meihin 

yhteyttä:

+44 (0)1708 556 604
+44 (0)8001310604

united kingdom:

+234 1 8888186
nigeria:

+27 11 326 0971
south africa:

+1 416-667-9191
canada:

+1(800) 620-8522
usa:
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Pastor i  Chr is  Oyakh i lome on  dynaamisen  ja 
monimuotoisen globaalin seurakunnan, Believers 

LoveWorldin Presidentti ja koko maailman numero 1. 
päivän sanan, Rapsodia Todellisuuksista kirjoittaja, 
sekä myös yli 30 muun kirjan takaa löytyvä kirjoittaja.

Miljoonat ovat tulleet vaikutetuiksi hänen televisio ohjelman 
“Atmosphere For Miracles” (Ilmapiiri ihmeille) kautta, joka 
tuo Jumalan jumalallisen läsnäolon suoraan ihmisten 
koteihin. Hänen televisiopalvelutyön laajuus ulottuu kaikkialle 
maailmaan Loveworld -satelliittiverkkojen välityksellä, jotka 
tarjoavat laadukasta kristillistä ohjelmaa globaalille yleisölle. 

Maai lmankuulussa Parantumiskoulussa (Heal ing 
School) hän tuo julki Jeesuksen Kristuksen parantavia 
töi tä ja hän on auttanut monia vastaanottamaan 
parantumisen Hengen lahjojen toiminnan kautta.

Pastori Chrisin sydän palaa maailman ihmisten tavoittamiselle 
Jumalan läsnäololla -- tätä jumalallista lähetyskäskyä hän 
on ollut täyttämässä jo yli 30 vuotta lukuisten evankeliointi-
tapahtumien(outreach), massakokousten(crusade) 
ja myös useiden erinäisten tapahtumien kautta, jotka 
ovat auttaneet miljoonia ihmisiä kokemaan voitokasta 
ja  ta rko i tukse l l i s ta  e lämää Juma lan  Sanassa .
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